REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ’EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

DREJTORIA E SHERBIMEVE NDIHMES AKADEMIKE - ADMINISTRATIVE
ZYRA E ARKIVIT

Nr. Oé Prot Gjirokastér me, ) . 01 . 2ol .

URDHER
Nl'. {),/ 9date [/"\\7” 0/ ’ _7?’(272’2

“ PER NGRITJEN E KOMISIONIT Ti EKSPERTIZES »

Né zbatim t€ nenit 7 Ligji Nr. 9154, daté 06.11.2003 * Pér Arkivat ” si dhe neneve 32, 33, 34,
35 té “ Normave tekniko - profesionale dhe metodologjike té shérbimit arkivor né¢ Republikén e
Shqipérisé ” dhe Vendimin Nr. 4 daté 19.06.2017 pér miratimin e “Rregullores sé& njésuar té
punés me dokumentet né autoritetet publike t&¢ Republikés sé Shqipérisé” neni 5 .

URDHEROJ :

Ngritjen e Komisionit t&¢ Ekspertizés, prané Universitetit “ Eqrem Cabej ™ 1 pérbéré nga 9 (nénté)
anétaré si me poshté:

1. Bektash Mema Kryetar
2. Violeta Serjani Anétar
3. Marianthi Xha Anétar
4. Semi Golemi Anétar
5. Borana Lelaj Anétar
6. Kaltrina Meleqi Anétar
7. Martin Zeko Anétar
8. Klaviora Dudumi Anétar
9. Vladimir Belaj Anétar
AR E SN
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
REKTORI
Nr. J  prot. Gjirokastér, mé /J. 0/.2022
URDHER

9)

Nr. )X. ,date pJ . 0] . J0X2

PER
NJESIMIN E DOKUMENTIT ADMINISTRATIV

Né mbéshtetje dhe né zbatim té Nenit 11, pika b, t& Ligjit Nr. 9154 d at€ 06.11.2003 * Pér
Arkivat ” dhe (ligjit specific) dhe Vendimit Nr.4, date 19.06.2.17 pér miratimin e “Regullores s&
njésuar t&€ punés me dokumentet publike t& Republikés s¢ Shqip&risé”.

URDHEROJ:

1. Dokumentet administrative, t& pérpiluara sipas Normave Tekniko — Profesionale t&
Republikés sé Shqipérisé duhet té jené né pérputhje me modelet bashkélidhur kétij
urdhéri.

2. Siglimi i kopjes s¢ dyté t& dokumentave kryhen si mé poshté :

Konceptoi: Nistore e emrit, piké, Mbiemri i Ploté , nénshikrimi i konceptuesit.

Pranoi: Nistore e emrit, piké, Mbiemri i Ploté , nénshkrimi i pérgjegjésit té

Strukturés sé nivelit té paré (nése ka).

Miratoi: Nistore e emrit, piké, Mbiemri i Ploté , nénshkrimi i pérgjegjésit té

Strukturés sé nivelit té dyté (nése ka).

Konfirmoi: Nistore e emrit, piké, Mbiemri i Ploté, nénshkrimi i
zévendestitullari, Juristit apo pozicionit tjetér té pércaktuar né rregulloren e
brendshme té funksionimit té institucionit .

Dokumentet té pérpilohen me shkrim Times New Roman, me madhési 12 dhe hapésira

rreshtave té jeté 1.15, si dhe né anésore té lihen 3 cm bosh, ndérsa né krye ¢ né fund t&

fages nga 2 cm

4. Dokumentet té pérpilohen né bazé té rregullave drejtshkrimore, ku t& pérdoren gérmat
(&) dhe (g), si dhe kryeradhét.

5 Struktura t¢ shénohet né dokumentet administrative vetém né nivelin ¢ strukturés mé té
larté (Departamentit, Drejtorisé ose Sektorit sipas rastit) qé ka konceptuar dokumentin.
Titullari i institucionit &shté strukturé mé vete, né rastin e dokumenteve t&€ koncepuara
nga ai dhe né kéto dokumente shénohet si strukturé mé vete, emertésa e titullarit, sipas

organikés.
Rruga "Studenti" Lagjia "18 Shtatori”, Gjirokaster 6001, Tel: 084263408,email : rektori@uogj.edu.al

‘e
.



6 Pérjashtimisht, né rastet kur dokumentet jané produket i pozicioneve t& posacme té
punés, té parashikuara né ligj dhe q&€ nuk jané mé vete, pozicionet shénohen poshté
strukturés perkatése, ku ndodhet pozicioni i posagem sipas rastit, Struktura Pérgjegjése
pér Sinjalizuesit, Autoriteti Pérgjegjés pér Parandalimin e Kontliktit t& interest,
Koordinatori pér t€ drejtén e Informimit, Njésia e Burimeve Nerézore etj.

7 Njésia e Prokurimeve, Grupet ad — hoc té punés, Komisioni i Ekspertizés si dhe t& gjitha
njésité e tjera té ngritura sipas ligjit specifik né& nivelin mé té larté drejtues shénohen si
nénstrukturé, poshté strukturés me emértesén e titullarit, sipas organikés s€ institucionit.

8 Sekretari — Arkivi i institucionit njofton titullarin né€ t€ gjitha rastet kur shkresat nuk
pérpilohen sipas kétij urdhéri.

9 Ngarkohen strukturat e institucionit, pozicionet e posacme t& punés sipas ligjit dhe
Sekretari — Arkivi pér zbatimin e kétij urdhéri.

Ky urdher hyn né fuqi menjeheré.

'.(.v:‘__‘ - — 3 \"5'\
/" Prof.dr {gktash Mema

& e YN Ll

Rruga "Studenti” Lagjia "18 Shtatori”, Gjirokaster 6001, Tel: 084263408,email : rektori@uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITET! “EQREM CABEJ”
REKTORI

Nr (25__!’1’01 Gjirokastér, mé ﬂ\f/ 0/ 1AL

URDHER
Nr. 03 aate 0J 10/ 2022
PER

LIRIM NGA DETYRA PER SHKAK TE MBUSHJES SE MOSHES PER PENSION PLEQERIE

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 7703, daté 11.05.1993 “Pér sigurimet shogérore né Republikén e Shqipérisé” i
ndryshuar, né Ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet ¢ arsimit té larté
né Republikén e Shqgipérisé” dhe né Statutin e Universitetit “Eqrem Cabej” neni 30,

URDHEROJ:

1.Doc/Msc. Jani Lica, anétar i personelit akademik me kohé t& ploté dhe koh&zgjatje t&€ pacaktuar, né Njesiné
Bazé t& Matematik&s, Informatikés dhe Fizikés, prané Fakutetit t& Shkencave t& Natyrés, lirohet nga detyra pér
shkak té mbushjes s& moshés pér pension plegérie.

2.Marrédhéniet juridike dhe financiare me universitetin i ndérpriten né datén 07.01.2022.

3.Dorézimi i dokumentacionit dhe i paisjeve t& zyrés deri mé tani né ngarkim t€¢ Z. Jani Lica t& kryhet sipas
urdhérit t&¢ Administratorit nr. 1, daté 05.01.2022.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés. Drejtoria
e Shérbimeve Ndihmés Akademike - Administrative si dhe Drejtoria ¢ Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, wwb: www.uogj.edu.al.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Ne J£ Prot Gjirokastérmé b / 0./ /2022
URDHER
Nr. QY . dae 04,0/ 2022
PER

PERSERITJE TE KONTRATES SE PUNES PER PERSONEL AKADEMIK ME
KOHE TE PLOTE DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR

Mbéshtetur né€ Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint 1é Larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, nenet 57 pika
2 dhe 62, né Statutin e U.GJ-s&, Nenet 30, 33, 36, si dhe me propozim té Pérgjegjésit 1& Njesisé Bazé
1€ Matematikés Informatikés dhe Fizikés me shkresé¢ nr.0l1. prot t& datés 05.01.2022, pércjellé
Rektorit nga Dekani FSHN me shkresé nr.01. prot, dat¢ 05.01.2022.

Urdhéroj

1. Prof.asoc. Jani Dine, ti perseritet kontrata e punés si personel akademik me kohé t& plot¢ dhe
kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé/Departamenti i Matematikés, Infosrmatikés dhe Fizikés,
prané Fakultetit t¢ Shkencave t& Natyrés.

2. Kontrata e punés do t€ jeté me kohé t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar, caktuar pér periudhén
07.01.2022 deri mé 07.01.2023.

3. Pagesa do 1€ jeté n& bazé t& Vendimit t& KM-s& Nr.748, daté 11.06.2009 “ Pér trajtimin me pagé
me shtesa mbi pagé t&€ punonjésve t& personeli akademik té instuticoneve publike t& arsimit t& larté”
i ndryshuar, nga kategoria ™ Profe. asoc®.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés,
Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike - Administrative si dhe Drejtoria e Shérbimeve

Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjcheré. e

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér £ M2 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al.




REPUBLIKA E SHQIPERISF
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

Nr. // é/ Prot. Gjirokastér, mé D10/ wi,i
URDHER
Nr._Qf _,date_ /0 A XA

PER
EMERIM PERSONELI AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE
DHE KOHEZGJATJE Tk CAKTUAR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipéris¢” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e ve¢anté t& personelit akademik
“ pika 7, né Statutin ¢ U.GJ-s&, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t€ punésimit t& personelit
akademik dhe ndihmés akademik” neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 07.01.2022, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 1 (nj&) vend t€ liré pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim me kohé t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé
¢ Gjuhéve t& Huaja, prané Fakultetit t¢ Edukimit dhe Shkencave Shoqérore me propozim t&
Pérgjegjesit té Njesisé Bazé me shkresé daté, 06.12.2021, pércjellé rektorit nga Dekani FESHSH me
shkresé nr. 110 prot. daté 07.12.2021 ;

Urdhéroj:

I.Emérimin ¢ Znj. Hristina Mallanezo, né pozicionin “ Asistent - Lektor” si personel akademik me
kohé t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé t¢ Gjuhéve t¢ Huaja, prané Fakultetit t&
Edukimit dhe Shkencave Shogérore

2.Kontrata ¢ punés do t€ jeté me kohé té ploté dhe kohézgjatje té caktuar nga 12. 01. 2022 deri mé
30.09.2022.

3. .Pagesa do t& jeté né bazé t&¢ Vendimit t& KM-sé Nr.748, daté 11.06.2009 “ Pér trajtimin me pagé
me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik ¢ instuticoneve publike 1é arsimit ¢ larte”
i ndryshuar me VKM nr.268 , daté 29.03.2017, nga kategoria ~ Lektor / Kérkues “.

4.Efektet finaciare fillojné mé daté 12.01.2022

5.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t& Edukimit dhe
Shkencave Shogérore, Drejtoria € Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria
e Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér
Kodi postar: 6001, wwb. www.uogj.edu.al.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ’EQREM CABEJ”
REKTORI

Nt /0D Prot. Gjirokastér, mé . 2/.4/.12022
URDHER
Nr._ 04 ,date /Y. 1)/ 2044
PER

DHENIE MASE DISIPLINORE

Né€ zbatim t&: Kodit t&€ Punés s&¢ Republikés sé Shqipérisé neni 22 pika 1 (nj€) dhe neni 23 pika 1
(njé); Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet € Arsimit
t¢ Larté¢ né Republikén e Shqipérisé”, neni 68 pika 1 (njé); Statutin e Universitetit “Eqrem
Cabej”, neni 30 pika (1 njé) gérma m, neni 59 pika 3 (tre); Rregullores sé¢ Universitetit “Eqrem
(abej” neni 35 pika 1 (nj€) dhe neni 36 pika 1 (nj€), si dhe mbéshtetur né procesverbalin nr. 37,
dat¢ 10.01.2022 i mbajtur nga ekipi i kontrollit i pérbéré nga: rektori, pérgjegjési i sektorit t&
standarteve t€ cilésisé dhe korrikulave dhe specialistja pér mésimin dhe korrikulat, me objekt
“kontrollin e zhvillimit t& procesit mésimor né orén ¢ dyté t& mésimit, turni i pasdites, né
Fakultetin Ekonomik™, u konstatua:
a. se njé pjesé e konsiderueshme e personelit akademik nuk ishin prezent né auditoret
pérkatése dhe as n¢ ambientet e departamenteve;
b. Tre pedagogé gjaté késaj ore mésimore ishin ngarkuar me detyra té tjera brenda ambientit
té institucionit;
Pér sa mé sipér,

VENDOSA
1. Té& japé masén disiplinore “vrejtje me shkrim” pér dekanen e Fakultetit Ekonomik, dr.
Zamira Veizi;
2. Kjo masé disiplinore depozitohet né dosjen e personelit pérkatés prané Drejtorisé sé
Shérbimeve Ndihmés-Akademike Administrative;
3. Dekanati i Fakultetit Ekonomik, bazuar né procesverbalin e ekipit t& kontrollit nga Rektorati

(i cili i bashkélidhet kétij urdhéri) té& béjé analizén e gjendjes, t& merri masa sipas akteve
ligjore e nénligjore né fuqi dhe informacioni té pércillet né zyrén e Rektorit.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

— € <

_AI_-__I =i
Prof. dr. Bektash

. -—

Rruga "Studenti” Lagjia "18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 web: www.uogj-edu.al ,email : rektori@uogj.cdu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr. /077 Prot. Gjirokastér, mé _gZ_Q/ ___(_71" / M,Z
URDHER
Nr. OF st _o20 04 S0/
PER

EMERIM PERSONELI AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE
DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipéris¢” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e vecanté t€ personelit akademik
“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s&, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t¢ punésimit t&€ personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 07.01.2022, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin ¢ kandidaturave pér 1 (nj€) vend t€ liré pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim me kohé t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesin¢ Bazg
& Politikave Ekonomike dhe Turizmit, prané Fakultetit Ekonomik me propozim t& Pérgjegjesit té
Njesis¢ BazEé me shkresé daté, 06.12.2021, pércjellé rektorit nga Dekani FESHSH me shkresé nr.
110 prot. daté 07.12.2021 ;

Urdhéroj:

1.Emérimin e Z. Klaudio Imeraj, né pozicionin “ Asistent - Lektor” si personel me angazhim me
kohé t& ploté dhe kontraté me kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé t& Politikave Ekonomike dhe
Turizmit. prané Fakultetit Ekonomik.

2 Kontrata ¢ punés do té jeté me kohé té ploté dhe kohézgjatje t¢ caktuar nga 24. 01. 2022 deri mé
30.09.2022.

3. .Pagesa do (¢ jeté né bazé t¢ Vendimit t€ KM-sé Nr.748, daté 11.06.2009 ** Pér trajtimin me pagé
me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té instuticoneve publike 1é arsimit té larté”
i ndryshuar me VKM nr.268 , daté 29.03.2017, nga kategoria ” Lektor / Kérkues

4 Efektet finaciare fillojné mé daté 24.01.2022.

5.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t& Edukimit dhe
Shkencave Shogérore, Drejtoria ¢ Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhc Drejtoria
¢ Shérbimeve Universitare. P
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

e —
‘_____—___—__—-——-“_"-—-—"‘
Prof.dr. Bektash .

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ’JEQREM CABEJ”
REKTORI

Nr /A Prot. Giirokastér, mé /41012022
URDHER
Nr. Of_, datid [ 20,42
PER

KONTROLL DOKUMENTACIONI

Né zbatim t&: Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 39 pika 12, neni 59 pika 8 (tet&); Statutin e
Universitetit “Eqrem Cabej”, neni 30 pika (1 njé) gérma “a” dhe “u”; udhé&zimit t&¢ MAS nr. 29,
daté¢ 10.09.2018 “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore té personelit akadmik né
institucionet e arsimit té lart¢”; Rregullores sé Universitetit “Eqrem Cabej” neni 31, si dhe né
zabatim té shkresave t& Rektorit nr. 1120 daté 05.10.2021 dhe nr. 1418 daté 23.11.2021,

URDHIEEROJ

1. Ngritjen e njé ekipi kontrolli n& nivel Rektorati t& pérbaré nga: Zv/Rektori pér procesin
mésimor, pérgjegjési i sektorit té standarteve té cilésisé dhe korrikulave, specialisti i procesit
mésimor dhe korrikulave;

2. Objekti i kontrollit:

a. Ngarkesa e personelit akademik né pérmbushje té detyrimit pér kohén vjetore t€ punés
prej 1536 orég;

b. Programet léndore t&é formatuara sipas udhézimit pérkatés t&¢ MAS dhe akteve t&
Universitetit “Eqrem Cabej”;

c. Regjistri i pedagogut dhe plotésimi i tij né pérputhje me Rregulloren e Universitetit
“Eqrem Cabej”;

d. Pércaktimi i temave té diplomés dhe miratimet e tyre né njésité pérkatése bazg.

3. Periudha e kontrollit: 31.01.2022 — 04.02.2022.
4. Gjaté kontrollit ekipi bashképunon me drejtuesit e njésive kryesore;
5. Konkluzionet e kontrollit pércillen n& zyrén e Rektorit.
6. Ngarkohen me zbatimin e kétij urdhéri: ekipi i kontrolht,,drﬂﬁ&Mmeswe kryesore,
drejtuesit e njésive bazé. N S ‘» a2\
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. 11“ RN
C =

REKTOR
iy,

Prof dr.

Rruga "Studenti” Lagjia " 18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 web: www..uogj.cdu.al ,email : rektori@uogj.cdu.al



REPUBLIC OF ALBANIA
“EQREM CABEJ” UNIVERSITY, GJIROKASTER
ZYRA E REKTORIT

Prot. /3%  No. Gjirokaster, on '725 . 0/ )20/247.

APPOINTING ORDER

No. 06/’ , 0N O?A d 2022

FOR THE APPOINTMENT OF COORDINATORS ACCORDING TO THE MAIN
UNITS FOR ACADEMIC AND RESEARCH COOPERATION BETWEEN “EQREM
CABEJ” UNIVERSITY OF GJIROKASTRA AND THE UNIVERSITY OF IOANNINA

Based on the law No. 80/2015 “For the higher education and scientific research in the higher
education institutions in the Republic of Albania”, article 39, point 12; the statute of “EQREM
CABEJ” UNIVERSITY, article 30, point 1/a, the proposal of the Faculty of Natural Sciences,
Faculty of Economics, Faculty of Education and Social Sciences, respectively: no. 2, on
05/01/2022; no. 2, 07/01/2011 and no. 1, 10/01/2022.

ORDER

1. Appointment of the coordinators for the accomplishment of academic and research
cooperation between ECUG and Ul as follows:

a. Prof. assoc. Dr. Panajot Barka, Coordinator for the Faculty of Education and Social Sciences;
b. Dr. Robert Celo, Coordinator for the Faculty of Economic;

¢. PhD. Gergji Semini, Coordinator for the Faculty of Natural Sciences;

2. The main units have to design working plans for each academic year and make them available

to coordinators;
3. The main units have to take measures for the weekly extension of the teaching process of the

coordinators in order to enable their movement from time to time towards the University of
loannina, in order to efficiently realize the cooperation between the respective main units;
4. The coordinators have the duty to inform the Heads of the main units on the progress of the
cooperation with the respective faculty of UL
The heads of the main units and the heads of the basic units are in charge of the
implementation of this order;

W

Address: Lagga *18 Shtatori”, Rruga “Studenti™, Gjirokaster, Tel: 842-6146, 63408, Fax: 842-637776, web: uogj.edu.al, email: rektorif@uogj.edu.al



6. This order enters into force immediately and is made available to the heads of the main units.

Prof. dr. Bektash MEM

B e e B e e e
B e e B e e e
Address Laggia 18 Shiatoni™, Rruga “Studenti”, Gjirokaster, Tel: 842-6140, 03408, Fax: 842-637776, web: uogj.edual, conail rektorigouogy edu al



REPUBLIKA ESHQIPERISE }
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”GJIRO KASTER
ZYRA E REKTORIT

Nr ,{,:5 3 Prot Daté o / O/ 2022

URDHER
Nr._ ()9, date 6. 0/ 2021

PER CAKTIMIN E KORDINATOREVE SIPAS NJESIVE KRYESORE TE PER
BASHKEPUNIMIN AKADEMIK DHE KERKIMOR MIDIS UNIVERSITETIT
“EQREM CABEJ” DHE UNIVERSITETIT TE JANINES

Bazuar n€ Ligjin Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 39, pika 12; Statutin e Universitetit “Eqrem
Cabej”, neni 30, pika 1/a, propozimin e FSHN, FE, FESHSH, pérkatésisht: me nr. 2, daté
05.01.2022; nr. 2, daté 07.01.2022 dhe nr.1, daté 10.01.2022,

URDHEROJ

1. Caktimin e kordinatoréve pér realizimin e bashképunimit akademik dhe kérkimor midis UGJ
dhe UJ si mé poshté vijon:
a. Prof.as.dr. Panajot Barka, kordinator i FESHSH;

b. Dr. Robert Celo, kordinator i FE;

¢. PhD. Gjergji Semini, kordinator i FSHN;

2. Njésité kryesore té hartojné planet e punés pér cdo vit akademik dhe tua véné né dispozicion
kordinatoréve;

3. Njésité kryesore té marrin masa pér shtrirjen javore t& procesit mésimor t& kordinatoréve me
géllimin pér t€ mundésuar l&vizjen e tyre heré pas here drejt UJ né funksion té realizimit me
eficiencé t& bashképunimit midis njésive kryesore pérkatése;

4. Kordinatorét kané pér detyré t€ informojné drejtuesit e njésive kryesore mbi ecuriné e

bashképunimit me fakultetin pérkatés né UJ;

Adresa: Lagjia " 18 Shtatori",Rruga "Studenti”, Gjirokaster , Tel: 842-6146, 63408 , Fax: 842- 637776, web: uogj.edu.al, email:
rektori@uogj.edu.al



5. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen: drejtuesit e njésive kryesore dhe drejtuesit e njésive
bazé;

6. Urdhér hyn né fuqi menjéheré dhe u pércillet drejtuesve t& njésive kryesore;

Adresa: Lagjia "18 Shtatori”,Rruga "Studenti”, Gjirokaster , Tel: 842-6146, 63408 , Fax: 842- 637776, web: uogj.edu.al, email:
rektoric@uog).edu.al



REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr..20J  prot. Giirokastér, me/d ./ 2027
URDHER

Nr. /) daté /7 ./ 202X

Né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 daté¢ 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor n¢ Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, studentét qé ndjekin
ciklin e paré t€ studimeve apo edhe ciklin e dyté té studimeve t& pajisen me vértetim nga arka
pér tu futur né€ provime:

URDHEROJ

1-Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Njésité Kryesore,Njésité Bazé ,Kryesekretari.

2- Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré!

Universiteti “Eqrem Cabej”, Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, 6001.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
REKTORI

Nr. XOOL Prot Gjirokastér, mé / ﬁx J }Z ) 22@;2,2

Urdher nr. // date /57 0 ,Z }‘”,772,2

Né kuadér té projektit BKSTONE — Higher Education Enterprise For Fostering, Modernisation
And Sustainable Growth In Natural Stone Industry In Western Balcans, bashkéfinancuar nga
programi Erasmus+, ku bén pjesé dhe Universiteti “Eqrem Cabej” Gjirokastér, urdhéroj
angazhimin e stafit akademik, Prof. asoc. Valbona Duri pér pérmbushjen e detyrave te
méposhtme sipas planifikimit t& veprimtarive t€¢ projektit:

e Pérgatitjen e materialeve pér testimin e kurseve t& pérgatitura né kuadér té projektit, té
lidhura me ‘Vendosjen e Gurit” dhe “Arsimin Profesional’. Testimi i kurseve do t&
zhvillohet n€ ambientet e Universitetit “Eqrem Cabej” t& Gjirokastrés nga data 9 deri 11
maj, me pjesémarrjen e studentéve nga Universiteti i Tiranés, Universiteti i Prishtinés
dhe Universiteti Bujqésor i Tiranés, specifikisht 7 student& pér ¢do Institucion t& Arsimit
t¢ Larté dhe njé stafi mbikqyrés nga CTM (Qendra Teknologjike € mermerit, gurit dhe
materialeve, Spanjé).

Ky aktivitet do t&€ mbahet pas seancave t& trajnimit pér stafin akademik nga CTM né
datat 28 mars deri | prill.

I ——————
Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
REKTORI

Gjirokastér, mé /5 . 0. oA .

Urdher nr._/], _date /7. 0ol A2 .

Neé kuadér té projektit BKSTONE — Higher Education Enterprise For Fostering, Modernisation
And Sustainable Growth In Natural Stone Industry In Western Balcans, bashkéfinancuar nga
programi Erasmus+, ku bén pjesé dhe Universiteti “Eqrem Cabej” Gjirokastér, urdhéroj
angazhimin e stafit akademik, Prof. dr. Jaho Cana pér pérmbushjen e detyrave te mé&poshtme
sipas planifikimit t& veprimtarive t&¢ projektit:

e Pérgatitjen e materialeve pér testimin e kurseve t&€ pérgatitura né kuadér t€ projektit, t&
lidhura me ‘Vendosjen e Gurit’ dhe *Arsimin Profesional’. Testimi i kurseve do t&
zhvillohet né ambientet e Universitetit “Eqrem Cabej” t& Gjirokastrés nga data 9 deri 11
maj, me pjesémarrjen e studentéve nga Universiteti i Tiranés, Universiteti i Prishtings
dhe Universiteti Bujgésor i Tiranés, specifikisht 7 studenté pér ¢do Institucion t& Arsimit
t& Larté dhe njé stafi mbikqyrés nga CTM (Qendra Teknologjike e mermerit, gurit dhe
materialeve, Spanj€).

Ky aktivitet do t&¢ mbahet pas seancave t¢ trajnimit pér stafin akademik nga CTM né
datat 28 mars deri | prill.

P

__REKTORI '
S e —— |
Prof. dr. Bektash Mema :

Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ EQREM CABEJ”
REKTORATI

Nr -,?2374' Prot. Gjirokastér, mé, OF1 05 nox

URDHER
Nr./3 L dae JF 025 2022

PER NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES NE KUADER TE KOORDINIMIT TE PROCESIT PER
SONDAZHIN KOMBETAR Tk STUDENTEVE 2022

Né mbéshtetje t&: LIGJIT Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor ng institucionet e arsimit
t¢ larté¢ né Republikén e Shqipérisé” neni 104, pika 5, Vendimit nr. 6, dat€¢ 25.02.2022 t€ Bordit €
Akreditimit dhe Agjensis¢ sé Sigurimit t€ Cil&sisé né Arsimin e Larté, si dhe referuar shkresé s€¢ ASCAL,
nr. 115/6 prot, date 01.03.2022 pika 1, né kuadér t€ organizimit t& gjithé procesit pér zhvillimin ¢

aktiviteteve pwr Sondazhin Kombétar t€ Studentéve

URDHEROJ;

I. Ngritjen e grupit tw punés n& rang institucional pér organizimin dhe koordinimin e procesit pér

Sondazhin Kombétar t& Studentéve me pérbérjen si méposhté:

a. Klaviora Dudumi Koordinatore Institucionale

b. Alban Kllapi Specialist i rrjetit informatik

¢. Dritan Miho Specialist [T

d. Enkeleda Hoxha Specialiste ¢ Standarteve t& Cilésisé dhe Vlerésimit Institucional

e. Ormela Mera Pergjegjése e Sektorit t& Shérbimeve Bibliotekare, Arkivore dhe
Studentore

f.  Florinda Bano Specialiste € Alumnit dhe Formimit t€ Vazhduar

g. Irena Dine Krye / Bibliotekare

Rruga “Studenti” Lagjja”18 Shtatori”, Gjirokastér Kodi Postar 6001, Tel :084263408,
Web: www.uogj.edual, email:rektori@uogj.edu.al Page 1



2. Ky grup pune do t€ koordinojé gjithé procesin brenda IAL-sé né bashképunim me ASCAL
3. Ngarkohen me zbatimin e kétij urdhéri: Zv/Rektorét, Dekanét e njésive kryesore , Sektori Standarteve (&
Cilésis¢ dhe Kurrikulave, Sektori i Shérbimeve Bibliotekare, Arkivore dhe Studentore.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

e ]
Rruga "Studenti” Lagjja”18 Shtatori”, Gjirokastér Kodi Postar 6001, Tel :084263408,
‘Neb: www.uogj..edual, email:rektori@uogj.edu.al Page 2



REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
REKTORI
Nr. .i/l& Prot Gjirokastér, mé (07 )3 A0l
URDHER

Nr. ,/A[ date O5 03 2ol .

NE& kuadér t& programit Erasmus+ pér projektin BkStone “Higher Education—Enterprise
platform for fostering, modernization and sustainable growth in natural stone industry in
Western Balkans”, me Numer Projekti 610483-EPP-1-2019-1-AL-EPPKA2-CBHE-JP ku bén
pjesé dhe Universiteti “Eqrem Cabej” Gjirokastér, urdhéroj angazhimin e stafit administrativ, Znj.
Irma Gjolleshi, me detyré Pérgjegjése e Zyrés s&€ Marrédhénieve me Jashté dhe Kérkimit Shkencor,
né pozicionin Koordinator Lokal i Projektit, p&r pérmbushjen e detyrimeve dhe aktiviteteve t&

projektit BkStone.

Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér



REPUBLIKA E SHOQIPERISE
UNIVERSITETI “ EQREM CABEJ”
REKTORI

Ne G40 Prot. Giirokastér, mé..¢3 /03 /2022

URDHER
N /L aate 03 .03 20m

PER DOREZIMIN E DOKUMENTACIONIT PRANE ZYRES SE PROTOKOLLIT NE
UNIVERSITETIN “EQREM CABEJ”

Mbéshtetur né ligjin nr. 9154, date 06.11.2003, “Pér arkivat”, neni 3, shkronja “e” dhe neni 6. pika 2 ¢
vendimit t& Késhillit & Ministrave nr. 360, daté 26.4.2017, “Pér organizimin dhe funksionimin e Drejtorisé¢
s€ Pérgjithshme t&€ Arkivave”, si dhe né€ Normat tekniko-profesionale e metodologjike t&€ shérbimit arkivor né

Republikén e Shqipérisé si dhe nenit 5 pér Komisionin e Ekspertizés;

URDHEROJ;

1. Cdo shkresé n¢ zyrén ¢ protokollit duhet te jeté origjinale dhe né format t€ standartizuar sipas
(shtojcés 1) t&¢ Vendimit Nr. 4, Daté 19.6.2017, t€ “Rregullores s&€ Njésuar t& Punés me Dokumentet
né Autoritetet Publike t& Republikés sé Shqipéris¢”

o

Miratimi i njé formati pér iventarét e brendshém pér dosjet e aplikantéve pér personel me kohé &
pjesshme.

3. Mos evidentimi dhe dorézimi n€ zyrén e protokollit prané Rektoratit planeve t€ shkurtuara &
studimit pér jashté shtetit, dokumentet me karakter t& thjesht€ si evidenca periodike ditore,
dokumente masive, dokumente magazine etj, pasi nuk pérfshihen né listén e dokumenteve me
réndési historike kombétare (RHK). Kéto dokumente ruhen né sektorét pérkatés dhe pasi humbasin

vlerén operative t€ ruajtjes nxirren pér asgjesim nga veté sektorét ( neni 20).

e ————————
Rruga “Studenti” Lagjja”18 Shtatori”, Gjirokastér Kodi Postar 6001, Tel :084263408,
Web: www.uogj.edual, email: rektori@uogj.edu.al Page 1



Dérgimi prané zyrés sé protokollit brenda 10 ditésh i dokumentit pér t& cilin eshté ruajtur njé nr .
protokolli.

Dokumenti zyrtar t& marri numer protokolli prane zyrés sé protokollit dhe daté pasi t€ jet€ firmosur nga
Titullari i Institucionit ( neni 12).

Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Njésit¢ Kryesore, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés
Akademike — Administrative, Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.

Rruga “Studenti” Lagjja*18 Shtatori”, Gjirokastér Kodi Postar 6001, Tel :084263408,
Web: www.uogj.edual, email: rektori@uogj.edual Page 2



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ EQREM CABEJ”?
REKTORI

389 prot. Gjirokastér, mec?d_ D3 12022

URDHER

Nr. /£ L dateAd L[5 2022

PER ORGANIZIMIN E PYETESORIT STUDENTOR PER CILESINE E MESIMDHENIES NE

UNIVERSITETIN “EQREM CABEJ”

Né mbéshtetje t&: LIGJIT Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
t¢ larté¢ né Republikén e Shqipéris€” neni 103 pika 3 , statutit t& UGJ-s€ neni 96, dhe rregullores s¢

Universitetit “Eqrem Cabej ”, né kuadér té rritjes s& cilésisé s&¢ mésimdhénies ;

URDHEROJ;

I. T ngrihet grupi i punés pér organizimin e pyetésorit studentor né rang universiteti.

2. T& hartohet formulari i pyetésorit studentor.

3. Ngarkohen mé zbatimin e kétij urdhéri: Zv/Rektorét, Dekanét e njésive kryesore , Sektori Standarteve t&
Cilésis¢ dhe Kurrikulave, Zyra e IT.

4. Ky urdhér hyn n€ fuqi menjéheré.

Prot.dr.Bektash MEMA\.L 7

/ﬁ N
'@/ 0?’\1\*’ Q\
Terred®

Rruga ‘Studenti” Lagjja“18 Shtatori”, Gjirokastér Kodi Postar 6001, Tel :084263408,
web: www.uogj-edu.al, email:rektori@uogj.edual Page 1



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”

REKTORATI
200 ' \
Ne D7 I Prot. Gjirokastér, mé fé/fﬂ/2022
URDHER

Nr. /7 daté 4 04 200

PER NGRITJEN E KOMISIONIT AD HOC PER VLERESIMIN E_ )
DOKUMENTACIONIT TE STUDENTEVE DHE STAFIT AKADEMIC TE PERFSHIRE
NE MOBILITETE NE KUADER TE PROGRAMIT ERASMUS+

Né mbéshtetje té ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé™ neni 39 e neni 93. Stautit t& Universitetit "Eqrem
Cabej" Gjirokaster neni 30, si "Marréveshjes nr.359 prot, daté 23.03.2022 ndérinstitucionale
2021-2022 mes Institucioneve pér vendet e programit dhe vendet partnere” pika E.

URDHEROJ:

Ngritjen ¢ Komisionit AD HOC pér vlerésimin e dokumentacionit te studentéve dhe stafit
akademik té pérfshiré né mobilitete né kuadér t& programit Erasmus+, me kété pérbérje:

1.Merita Isaraj (Zv/Rektore pér Marrédhéniet me Jashté dhe Kérkimin Shkencor) Kryetare

2.Zamira Veizi (Dekane e Fakultetit Ekonomik) Anétare
3.Irma Gjolleshi (Pérgjegjése e Zyrés sé marrédhénieve me Jashté dhe Kérkimit Shkencor)
Angétare

Komisioni éshté pérgjegjés pér shqyrtimin e dokumentacionit t& dorézuar nga stafi akademik i
interesuar pér mobilitet.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

: %
G ' ]
” A )
."h’ - oA 3

BEKTASHMEMA ' %)

REKTORI 70
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Lagjia “18 Shtatesiv! Hauga Studenti, Gjirokaster, Kodi Postar 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

Nr A‘Ol Prot. Gjirokastér, mé U//*OHJ(JE

URDHIR

Nr_Jf  date g4 . (N 2022

PER
NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES NE PLOTESIMIN E PYETESORIT PER
PERFORMANCEN E UNIVERSITETIT NE PERIUDHEN E PANDEMISE 2020-2021 1'i<
DERGUAR NGA KONTROLLI I LARTE I SHTETIT

NE zbatim t€ Ligji nr. 8417, daté 22.11.1998 “Kushtetuta ¢ Republikés sé Shqipérisé”™ neni 162,
ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit ¢ lart¢ n¢
Republikén e Shqipérisé” neni 39 pika 1 dhe neni 116; Statutit t& Universitetit “Eqrem (abe)”™
Gjirokastér neni 106, Programit t& auditimit t& performancés nr. 103/6 prot,, daté 29.03.2022. ne
objekt”Pérformanca e Universiteteve publike gjaté periudhé s¢ pandemis¢™ si dhe shirescs
nr.118/3prot, daté 30.03.2022.

URDHEROJ:

1. Ngritjen e grupit té¢ punés pér tu angazhuar né plotésimin e “Pyetsorit” (& pergatitur nea
Grupi i Auditmit t¢ KLSH si mé poshté:

- Zv/Dekan i FSHN Doc. Dr Isidor Kokalari, Fakulteti i Shkencave té Natyrés
- Doc. Dr Mimoza Carka, Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shogérore

- Dr. Eduina Guga, Fakulteti Ekonomik

- Marianthi Xha, Drejtoria ¢ Shérbimeve Universitare

- Klaviora Dudumi, Sektori i Standarteve & Cilésisé dhe Korrikulave

Krenar Méma, Student

2. Grupi i punés do t& pérpilojé né formé raporti materialet e aktivitetit t& Universitetit ng
periudhén e pandemisé 2020-2021 pér punén e béré né lidhje me progedurat dhe
dokumentacionin zinxhiri t& funksionmit t& stafit administrativ e akademik né plotésimin ¢
detyrave té ngarkaura pér mésimdhénien, kérkimin shkencor, mbrojtjen e shéndetit &
studentéve dhe stafit akademik e administartiv né kété periudhé pandemie.

B T i N——— - S ot o1
Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér Kodi Postar 6001, &eh: é¢€.uogj.edu.al




3. Grupi i punés do t& b&jé shogérimin e pérgjigjeve me dokumentacionin vertetues fizik. disk.
USB apo online né adresén e e-mail t& véné né dispozicion nga KLSH.
4. Ngarkohet me zbatimin ¢ kétij urdhéri grupi i punés i pérmendur né pikén 1 t& kétij Urdhén

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

g e o

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér Kodi Postar 6001, gcb: €&€.uogj.cdu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
REKTORATI

N JJF Prot. Giirokastér, mé .1 O4. 12022

URDHER

Nr. /‘:’Z‘ , daté A °2002Z

PER NGRITJEN E KOMISIONIT AD HOC PER VLERESIMIN E )
DOKUMENTACIONIT TE STUDENTEVE DHE STAFIT AKADEMIC TE PERFSHIRE
NE MOBILITETE NE KUADER TE PROGRAMIT ERASMUS+

Né mbéshtetje t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé* neni 39 e neni 93. Stautit té Universitetit "Eqrem
Cabej" Gjirokaster neni 30, si "Marréveshjes nr.359 prot, daté 23.03.2022 ndérinstitucionale
2021-2022 mes Institucioneve pér vendet e programit dhe vendet partnere” pika E.

URDHEROJ:

Ngritjen ¢ Komisionit AD HOC pér vlerésimin e dokumentacionit te studentéve dhe stafit
akademik t& pérfshiré né mobilitete né kuadér t& programit Erasmus+, me kété pérbérje:

1. Merita Isaraj (Zv/Rektore pér Marrédhéniet me Jashté dhe Kérkimin Shkencor) Kryetare
2.Gézim Sala (Dekan i Fakultetit t¢ Shkencave Shogérore) Anétar

3.Irma Gjolleshi (Pérgjegjése e Zyrés s¢ marrédhénieve me Jashté dhe Kérkimit Shkencor)

Anétare
Komisioni éshté pérgjegjés pér shqyrtimin e dokumentacionit t&€ dorézuar nga stafi akademik i
interesuar pér mobilitet.

PO

.f:;“g-\ 4 -.\.4 _,?\\
Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré. 7/
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Lagjia *18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér, Kodi Postar 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

Nr j@ﬁ__ Prot. Gjirokastér mé A/ O# 12022
URDHER

Nr. Z& ), datéd) LA 2022
PER

EMERIMIN E PERSONELIT AKADEMIK ME KOHE TE PJESSHME DHE KOHEZGJATJE
TE CAKTUAR NE NJESINE BAZE TE GIJUHEVE TE HUAJA

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Ké&rkimit Shkencor
né Instuticionet e Arsimint t€ Larté né Republikén e Shqipéris€”, Kreu VI, “Personeli i Instuticioneve té
Arsimit t€ Lart€, “ Nenet 57 “Kategorité e Personelit Akademik “ neni 59, pika 8, n€ nenin 52 t& Statutit té
Universitetit “Eqerem Cabej”Gjirokastér, Rregullores pér punésimin dhe pérzgjedhjene e stafit akademik dhe
atij administrativ, si dhe mbi bazén e vlerésimeve té pasqyruara né procesverbalin e Komisionit ad hoc té
mbledhur mé daté 20.04.2022 pér pranimin ¢ persoonelit akademik me kohé té pjesshme dhe kohézgjatje
t€ caktuar n€ Njesiné Bazé t& Gjuhéve t&€ Huaja né Fakultetin e Edukimit dhe Shkencave Shogerore pér vitin
akademik 2021 - 2022, urdhéroj té miratohen kandidaturén si mé poshté:

1.Msc.Diana Kajdo

Ky Urdhér hyn né fuqi menj¢heré.

A
I Surr o\kP‘é?i‘

R’S/Tw

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”®, Rr. “Studenti®, Gjirokastér T
Kodi postar: 6001, ééb: ééé.uogj.edu.al.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

Nr S04 Prot. Gjirokastér mé Al O 12022
URDHER
Nr. A daté 0 . 4 2022
PER

EMERIMIN E PERSONELIT AKADEMIK ME KOHE TE PJESSHME DHE KOHEZGJATJE
TE CAKTUAR NE NJESINE BAZE TE HISTORISE ANTROPOLOGJISE, DHE GJEOGRAFISKE

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimit Shkencor
né Instuticionet e Arsimint t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, Kreu VI, “Personeli i Instuticioneve té
Arsimit té Larté, “ Nenet 57 “Kategorité ¢ Personelit Akademik * neni 59, pika 8, né nenin 52 t& Statutit té
Universitetit “Eqerem Cabej”Gjirokastér, Rregullores pér punésimin dhe pérzgjedhjene e stafit akademik dhe
atij administrativ, si dhe mbi bazén e vlerésimeve té pasqyruara né procesverbalin e Komisionit ad hoc &
mbledhur mé daté 20.04.2022 pér pranimin e persoonelit akademik me kohé té pjesshme dhe kohézgjatje
t& caktuar né Njesingé Bazé t& Historis¢, Antropologjisé¢ dhe Gjeogratisé né Fakultetin e Edukimit dhe
Shkencave Shoqgerore pér vitin akademik 2021 — 2022, urdhéroj t& miratohen kandidaturat si mé poshté:

1.Dt/Doc. Gentian Ruspi
2. Msc.Loena Bakuli

3. Msc.Burbule Sala

4 .Msc. Kristina Fidhi
5.Msc. Sotir Cipa

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti®, Gjirokastér il
Kodi postar: 6001, ééb: 8éé.uogj.edu.al.



UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

) Y
Ne O T prot, Giirokastér, mé /61,07 12022

URDHER
Nr. 22 date /b 0T 2042

PER
KRIJIMIN E KOMISIONIT PER PERCAKTIMIN E ELEMENTEVE TE SIGURISE NE
DIPLOMA

Né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 ““Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t&

larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 91 si dhe Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér.

URDHEROJ:

1. Ngritjen e komisionit pér vendosjen e elementéve t& sigurisé pér prodhimin e diplomave kundér
dublimit apo falsifikimit me kété pérbérje:

- Prof. Asoc Jaho Cana
- Zj. Klaviora Dudumi
- Z. Vladimir Belaj

- Zj. Omela Mera

- Zj. Borana Lelaj

2. Komisioni duhet t€ ruaj sekretin e t€ dhénave.
3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhéri anétarét e mésip&rm sipas pikés 1 t&€ kétij Urdheri.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

(&
Prof.dr Bektas




REPUBLIKA E BHQIPERISE

UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
. REKTORI _
Nr 6 03 Prot. Gjirokastér, mé ../4./.£3./2022

URDHER

Nr_ 25  aatelf .p5 2042

PER
NGRITJEN E KOMISIONIT AD HOC PER SHQYRTIMIN DHE VLERESIMIN E
KANDIDATURAVE PER POZICIONIN PERSONEL NDIHMESAKADEMIK
MEKARAKTER AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE DHE KOHEZGJATJE TE
PACAKTUAR PRANE NJESISE BAZE TE INFERMIERISE NE FAKULTETIN E
SHKENCAVE TE NATYRIES.

Né mbéshtetje t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart€¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ lart¢ né Republikén e Shqipéris€”, neni 66, pika 2, “Punésimi i personelit
ndihmésakademik™, neni 57 té Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej” “Punésimit i personelit
ndihmésakademik me karakter mésimor dhe administrativ’; nenit 8 & Rregullores pér
punésimin dhe pérzgjedhjen e stafit akademik dhe atij administrativ né Universitetin
“Eqrem Cabej” si dhe shkresés nr.18.prot, daté 04/05/2022 t& Dekanit t& FSHN-s& “ Propozim
pér personel ndihmésakademik me karakter akademik "

URDHEROJ:

I. Ngritjen e komisionit ad-hoc pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kandidaturave pér 1(njé)personel
ndihmésakademik me karaktar akademik me kohé t& ploté dhe koh&zgjatje t& pacakruar prané
Njésis¢ Bazé té Infermierisé, né Fakultetin e Shkencave t&€ Natyrés, caktohen si anétaré
komisioni i méposhtém:

-Prof.asoc.Selfo OrugiDekan i FSHN Kryetar
-Prof.asoc. Jaho Cana Zv/ Rektor Anetar
- Prof.asoc. Maria Agolli Pérgj. Njésis¢ Bazé Anetar
- Doc/Dr.Zamira Vllaho Aanétar i Njesis¢ Bazé Anetar
- Msc.Arjeta Xhemali Aanétar i Njesisé Bazé Anetar

2 Ngarkohenpérzbatimin e kétijUrdh&rianétarét e komisionit.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

REKTOR

 Prof.dr Bektash MEMA
4 ?

<

Lagjia “18 Shtatori”, RrugaStudenti, Gjiroka";f" §I% Y
KodiPostar 6001, web: www.uogj.edu.ab= /"8 QRY ™

~ =1



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
REKTORATI

Nt ABH Prot. Gjirokastér, mé 4./ (1512022

URDHER

Nr_ A date)F. 06 2020

PER NGRITJEN E KOMISIONIT AD HOC PER VLERESIMIN E
DOKUMENTACIONIT TE STUDENTEVE DHE STAFIT AKADEMIC TE PERFSHIRE
NE MOBILITETE NE KUADER TE PROGRAMIT ERASMUS+

N& mbéshtetje té ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ lart€ n€ Republikén e Shqipérisé* neni 39 e neni 93. Stautit t& Universitetit "Eqrem
Cabej" Gjirokaster neni 30, si "Marréveshjes nr.359 prot, daté 23.03.2022 ndérinstitucionale
2021-2022 mes Institucioneve pér vendet e programit dhe vendet partnere” pika E.

URDHEROJ:

Ngritjen e Komisionit AD HOC pér vlerésimin e dokumentacionit te studentéve dhe stafit
akademik t& pérfshiré né mobilitete né kuadér t& programit Erasmus+, me kété pérbérje:

1.Merita Isaraj (Zv/Rektore pér Marrédhéniet me Jashté dhe Kérkimin Shkencor) Kryetare

2.Gezim Sala (Dekan i Fakultetit Ekonomik) Anétare
3.Irma Gjolleshi (Pérgjegjése e Zyrés sé marrédhénieve me Jashté dhe Kérkimit Shkencor)
Anétare

Komisioni &éshté pérgjegjés pér shqyrtimin e dokumentacionit t& dorézuar nga stafi akademik i
interesuar pér mobilitet.

REKTORI

/o

BEKTASH MEMA "@;‘goms\"‘f@’

A =
LTeQRE

I.agjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér, Kodi Postar 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REXTORI

Nr 66 B/Pmt. Gjirokastér, mg O § 06 nox2
, .
Y URDHER

Nr odd L aac09 . 06 2072

“ PER DHENIE LEJE PA TE DREJTE PAGE”

Mbéshtetur né ligjin nr. 7961, daté 12.7.1995 Kodi i Punés i Republikés t& Shqipérisé 1 pérditésuar.
Vendimit nr. 511, daté¢ 24.10.2002 “Pér kohézgjatjen ¢ punés dhe t& pushimit né institucionet
shtetérore” (i azhurnuar), né vendimin nr.329.daté 12.04.2017 * Pér statusin dhe trajtimimin ¢
vecanté té personelit akademik™si dhe kérkesés sé€ zjn. Irena Boboli me nr.668prot..daté¢ 09.06.2022

VENDOSA:

1.Ti jepet leje pa té drejté page Dr. Irena Boboli, né pozicionin personel akademik né Njésiné Baz¢
té Politikave Ekonomike dhe Turizmit, prané Fakultetit Ekonomik.

Kohézgjatja e lejes do t€ jeté pér datén 13.06.2022.
Mé daté 14.06.2022 paragitja né puné.

Ngarkohet pér zbatimin e ktij urdhéri Drejtoria ¢ Shérbimeve Ndihmés Akademike -Administrative,
Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia “18 Shtator”, Rr. “Studenti®, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, éeb: ééé.uogj.edu.al.



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

"/ A .e y Ve )
Nr ——//J Prot. Gjirokastér, mé ,7/f 106 12022

URDHER

Nr. b, date LY. Jf 20,20

PER
ZGJIDHJE Ti KONTRATES SE PUNES

Mbéshtetur né Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t&
larté né Republikén e Shqipérisé™ neni 39 pika 1, Ligjit nr. 7961, daté 12.7.1995 Kodi i Punés i Republikés
s¢ Shqipérisé (ndryshuar me ligjet: nr. 8085, daté 13.3.1996; nr.9125, daté 29.7.2003; nr. 10 053, daté
29.12.2008; nr. 136/2015, daté 5.12.2015 neni 141 “Zgjidhja” e neni 144 “Procedura e Zgjidhjes sé
Kontratés s¢ Punés nga Punédhénés”, Statuti i Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér si dhe n€ vijim t&
shkresave nr.331/1 prot, daté 24.03.2022 dhe shkresés nr.331 prot,

Urdhéroj:

1. Z. Halil Nora, deri mé tani personel ndihmés akademik me karakter akademik (Laborant) né Njesiné
Bazé t& Shkencave Biologjike, Mjedisore dhe t¢ Ushqimit prané Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés, i
zgjidhet kontrata e punés pasi jané respektuar afatet e njoftimit.

2.Marrédhéniet financiare ti ndérpriten mé daté 27.06.2022.

3.Ngarkohet me zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike —

Administrative, Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

Ky Urdhér hyn né¢ fuqi menjéheré.

Adresa: {agjia“ |8 Shtatori”, Rr. * Studenti *, Gjirokastér Tel. 842-66146, 63408 Fax. 842-63776 E-mail:
ugjrektori@uogj.edu.al




—

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr ;%{ Prot. Gjirokastér, mé ozf 106 nox
URDHER
Nr. 2E , datel). 06 2000
PER

ZGJIDHJE TE KONTRATES SE PUNES

Mbéshtetur né Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet ¢ arsimit t&
larté né Republikén e Shqipérisé™ neni 39 pika 1, Ligjit nr. 7961, daté 12.7.1995 Kodi i Punés i Republikés
s¢ Shqipérisé (ndryshuar me ligjet: nr. 8085, daté 13.3.1996; nr.9125, daté 29.7.2003; nr. 10 053, daté
29.12.2008; nr. 136/2015, daté 5.12.2015 neni 141 “Zgjidhja” e neni 144 “Procedura ¢ Zgjidhjes sé&
Kontratés s& Punés nga Punédhénés”, Statuti i Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér si dhe né vijim té
shkresave nr.330/1 prot, daté 24.03.2022 dhe shkresés nr.330 prot,

Urdhéroj:

1.Zj. Edlira Isaraj, deri mé tani personel ndihmés akademik me karakter akademik (Laborant) né Njesing
Bazé t¢ Matematikés Informatikés dhe Fizikés prané Fakultetit t& Shkencave té Natyrés, i zgjidht kontrata
¢ punés pasi jan¢ respektuar afatet € njoftimit.

2. Ti paguhet leja vjetore né pérpjestim me kohén e kryer té punés.

3.Marrédhéniet financiare ti ndérpriten mé daté 27.06.2022.

4 Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhéri, Administratori, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike

Administrative, Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré. q‘: \
REKT (yg

.”M——‘h—‘y :
— L —

Prof. Dr. Bektash

k "/‘% &
K @;)'YAS ey

\ggR\: i \.)‘

Adresa: Lagjia * 18 Shtatori”, Rr. ** Studenti “, Gjirokastér Tel, 842-66146, 63408 Fax. 842-63776 E-mail:
ugjrektori@uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

Ne JAL Prot Giirokastér, mé o422/ (6.12022

URDHER

Nr. A8, date2Y . f 204

PER
EMERIM NE DETYRE

Mbéshtetur né Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t&
larté né Republikén e Shqipérisé” Neni 39, Vendimit t¢ KM-sé Nr.187, daté 08.03.2017, “Pér miratimin
e strukturés dhe t€ niveleve t& pagave t&é népunésve civilé/népunésve, Zévendésministrit dhe népunésve té
kabineteve, né Kryeministri, aparatet ¢ Ministrive té linjés, administratén e Presidentit,
Kuvendit, Komisionit Qendror t¢ Zgjedhjeve, Prokuroriné e Pérgjithshme, disa institucione t& pavarura,
institucionet né varési té¢ Kryeministrit, institucionet né varési t€ ministrave té linjés dhe administratén e
prefektit™, t& ndryshuar, Statutin e Universitetit “Eqrem Cabej”,

URDHEROJ:

1. Emérimin né detyrén, “Peronel ndihmés akademik me karakter akademik (Laborant)” prané Njésisé
Bazé t€ Infermierisé¢” Z. Halil Nora.

2. Kontrata e punés qé do t& nénshkruhet do t& jeté me kohézgjatje t€ pacaktuar.

Efektet financiare dhe ushtrimi i kompetencave administrative fillojné nga hyrja né fuqi e kétij

urdhéri.

4. Pérshtatien e emértesés me kategoriné e pagés mbéshtetur né Vendimit e Késhillit t€ Ministrave
Nr. 187, daté 08.03.2017 sipas pikés IV-b dhe shtesa pér vjetérsi pune 2%.

5. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhri Administratori, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike —
Administrative, Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

w9

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

,/Jg;/ ! ~——, \
REKTORS /’an./ 7
; "; s 7 Q;éiff gg;

Prof. Dr. Bektash ME

Adresa: Lagjia “ 18 Shtatori”, Rr. “ Studenti «, Gjirokastér Tel. 842-66146, 63408 Fax. 842-63776 E-mail:
ugjrektori@uogj.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”

Ne SZ IO prat FERTORE Giirokastér, mé 2 7/.06.12022
URDHER
Ne_ 9 date 2948 204
PER

NGRITJEN E KOMISIONIT AD HOC PER SHQYRTIMIN DHE VLERESIMIN E
KANDIDATURAVE PER POZICIONIN PERSONEL NDIHMESAKADEMIK ME
KARAKTER AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE DHE KOHEZGJATJE TE
PACAKTUAR PRANE NJESIVE BAZE TE FAKULTETIT EKONOMIK.

Né mbéshtetje t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté n& Republikén e Shqipéris€”, neni 66, pika 2, “Punésimi i personelit
ndihmésakademik”, neni 57 t€ Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej” “Punésimit i personelit
ndihmésakademik me karakter mésimor dhe administrativ’; nenit 8 t€ Rregullores pér
punésimin dhe pérzgjedhjen e stafit akademik dhe atij administrativ né Universitetin
“Eqrem Cabej” si dhe shkresés nr.41/1.prot, daté 28/06/2022 t& Dekanit t& FE-s& © Propozim pér
personel ndihmés akademik me karakter akademik "

URDHEROJ:
INgritjen e komisionit ad-hoc pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kandidaturave pér 1(njé)personel
ndihmésakademik me karaktar akademik me kohé& t& ploté dhe kohézgjatje t& pacakruar prané
Njésive Bazé té Fakultetit Ekonomik, caktohen si anétaré komisioni i méposhtém:

-Dr.Zamira Veizi Dekan i FE Kryetar
-Prof.asoc. Jaho Cana Zv/ Rektor Anetar
- Doc/Dr. Etleva Peta Pérgj. i Njésisé Bazé Anetar
- Dr.Arjola Mitaj Pérgj. i Njesis¢ Bazé Anetar
- Dr.Lorenc Kogiu Pérgj. i Njesisé Bazg Anetar

2 Ngarkohen pér zbatimin e kétijUrdhérianétarét e komisionit.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Lagjia “18 Shtatori”, RrugaStudenti, Gjirokastér
KodiPostar 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

Nr(? / 5 Prot. Gjirokastér, mé /j//}f/ 2022

URDHER
Nr. 20, date/d 07 2022

PER
EMERIM Nii DETYRE

Mbéshtetur né Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit &
larté né Republikén e Shqipérisé” Neni 39, Vendimit t&¢ KM-s& Nr.187, dat€ 08.03.2017, “Pér miratimin
e strukturés dhe € niveleve t& pagave t& népunésve civilé/népunésve, Zévendésministrit dhe népunésve €
kabineteve, né Kryeministri, aparatet e Ministrive t&é linjés, administratén e Presidentit,
Kuvendit, Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve, Prokuroring e Pérgjithshme, disa institucione t€ pavarura,
institucionet n€ varési t& Kryeministrit, institucionet né varési t¢ ministrave t€ linjés dhe administratén e
prefektit”, té ndryshuar, Statutin e Universitetit “Eqrem Cabe;j”,

URDHEROJ:

1. Emérimin né detyrén “Peronel ndihmés akademik me karakter akademik (Laborant)” né Njésiné Bazé
t¢ Kontabilitet Financés, Administrimit — Publik, Politikave Ekonomike dhe Turizmit pran¢ Fakultetit
Ekonomik Znj. Edlira Isaraj.

2.Kontrata e punés gé do té nénshkruhet do té jeté me kohézgjatje té pacaktuar.

3.Etektet financiare dhe ushtrimi i kompetencave administrative fillojné nga hyrja né fuqi e kétij
urdhéri.

4. Pérshtatjen e emértesés me kategoring e pagés mbéshtetur né Vendimit e Késhillit t& Ministrave Nr. 187,
daté 08.03.2017 sipas pikés IV-b dhe shtesa pér vjetérsi pune 2%.

5.Ngarkohet p&r zbatimin e kétij urdhri Administratori, Drejtoria ¢ Shérbimeve Ndihmés Akademike —
Administrative, Drejtoria € Shérbimeve Universitare.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré. e

Adresa: Lagjia “ 18 Shtatori”, Rr. “ Studenti ¢, Gjirokastér Tel, 842-66146, 63408 Fax. 842-63776 E-mail:
ugjrektori@uogj.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr éﬁi Prot Gjirokastér mé /j 107 12022
URDHER

Ne. I aaw/S 0L 2022

“ PER DHENIE LEJE TE PUSHIMIT VJETOR*

Mbéshtetur né ligjin nr. 7961, daté 12.7.1995 Kodi i Punés i Republikés t€ Shqipérisé | pérditésuar,
Vendimit nr. 511, daté¢ 24.10.2002 “Pér kohézgjatjen e punés dhe té pushimit né institucionet
shtetérore ™ (i azhurnuar),”si dhe kérkesés s¢ z.Halil Nora me nr.286 prot.,dat¢ 19.07.2022

URDHEROJ:

1.Ti jepet njé pjesé e lejes vjetore pér vitin 2022, z.Halil Nora, né pozicionin “Laborant“né Njesiné
Bazé t& Infermierisé prané Fakulteit t&€ Shkencave té Natyrés.

2.Kohézgjatja e lejes do t& jeté nga data 25.07.2022 deri mé 31.07.2022.

3.Ngarkohet pér zbatimin e ktij urdhéri Dekani i Fakultetit t& Shkencave té Natyrés Drejtoria e
Shérbimeve Ndihmés Akademike -Administrative, Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

REKTOR

Prof.Dr. Bektash MEMA

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABE/J”
GJIROKASTER
REKTORI

Nr._ 544 Prot Gijirokastér,mé _ /9 (0) Al

URDHER
Nr. "ﬂ ;g” daté / f OJ Ij 'j(»fzz—(

NE& kuadér té programit IPA CBC 2014-2020 t& financuar nga fondet IPA pér projektin
StoneArt ku bén pjesé dhe Universiteti “Eqrem Cabej” Gjirokastér, urdhéroj angazhimin e
Prof. asoc. Merita Isaraj né pozicionin Menaxhere e Projektit, pér pérmbushjen e detyrimeve
dhe aktiviteteve té& projektit StoneArt.

Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ EQREM CABEJ”
REKTORI

Nr. 140/ Prot. Gjirokaster, mé 0 / (2 ) /2022

URDHER

Nr. 30 ,date 2] . QF 20

PER
NGRITJEN E GRUPEVE TE PUNKES PER PROCESIN E APLIKIMIT DHE
REGJISTRIMIT TE STUDENTEVE TE RINJ PER VITIN AKADEMIK 2022-2023
PER TE GJITHA PROGRAMET E STUDIMIT NE UNIVERSITETIN “EQREM
CABEJ”.

NE zbatim t& udhézimit nr. 16, daté¢ 29.06.2022 “ Pér disa ndryshime dhe shtesa né¢ udhézimin nr. 10, daté
15.05.2019, Pér procedurat e aplikimit dhe t&€ regjistrimit n€ institucionet e arsimit t€ lart€”, i ndryshuar,
udhézimit nr. 17, dat€¢ 30.07.2019 , dhe urdhérit t& pérbashkét & QSHA-sé dhe RASH-it nr. 8, dat¢
30.06.2022 “Pér miratimin e kalendarit pér procesin e aplikimit dhe t€ regjistrimit n€ Institucionet e Arsimit
t€ Lart¢ pér vitin akademik 2022 — 2023 >, dhe propozimit t& Sektorit t¢ Standarteve t& Cilésis€ dhe
Kurrikulave, me shkresén nr. 840 prot, daté 21.07.2022;

Urdhéroj;
1. Ngritjen e grupeve t& punés pér procesin e pérllogaritjes sé pikéve pér aplikantét né programet e ciklit t&
paré dhe programeve me karakter profesional. (sipas shtojcés bashkélidhur)
2. Ngritjen e grupeve t& punés pér procesin e aplikimit dhe regjistrimit té studentéve t€ rinj né t€ gjitha
programet e studimit pér ciklin e paré, ciklin e dyté, programeve t€ dyta t€ studimit dhe transferimeve t€
studimeve. (sipas shtojcés bashkélidhur).

Rruga “Studenti” Lagjja”18 Shtatori”, Gjirokastér Kodi Postar 6001, Tel :084263408,
web: www.uogj.edu.al, email:rektori@uogj.edu.al Page 1



3. Mbikéqyrja e gjith€ procesit t& regjistrimit dhe aplikimit pér pranimet e studentéve t& rinj do t& béhet nga
Krye/sekretari mésimor i UGJ-s¢ dhe Pérgjegjésia e Sektorit i Standarteve t& Cilésisé dhe Kurrikulave.
4. Rikthimi n& puné i grupit t& punés pér procesin e pérllogaritjes sé pikéve t& aplikantéve né programet e

ciklit t€ paré dhe programet me karakter profesional do té jeté data 25.08.2022.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré,

ﬂ
Rruga “Studenti” Lagjja*18 Shtatori”, Gjirokastér Kodi Postar 6001, Tel :084263408,
web: www.uogj.edu.al, email:rektori@uogj.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr Ml’rot Gjirokastér mé b O-f /2022
URDHER
Nr, S daw 05 OF 2022
“« PER

PERFUNDIM TE KONTRATES SE PUNES”

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé™, neni 62, Statutit t&
Universitetit “ Eqrem Cabej ” Gjirokastér, Nenit 51, Rregullores té¢ Universitetit “ Eqrem Cabej”
neni 29, propozimit t&¢ Njesis¢ Baz¢ té¢ Historis€¢, Antropologjis¢ dhe Gjeografisé daté 29.09.2021

pércjellé Rektorit nga Dekani FESHSH me shkresén nr.59, daté29.09.2021,

Urdhéroj:

1. Prof.dr. Dhimitér Condi, deri mé& sot personel akademik i ftuar me angazhim me kohé t& ploté
dhe kohé&zgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé t&€ Historisé, Antropologjis¢ dhe Gjeografis€, prané
FESHSH 1 ndérpriten efektet financiare 29.07.2022, meqgénése pérfundon kontratén e punés.
2.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i FESHSH, Drejtoria e Shérbimeve
Ndihmés Akademike - Administrative dhe Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

REKTOR -5

W
Prof.dr.Bektash MEMA ‘

\ :
NS

¥ i

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

Nr /] Prot Gjirokastér mé /4d /105 12022
URDHER
Nr. 50 daw/], 08 2022
“ PER

LIRIM NGA DETYRA
PER SHKAK Ti MBUSHJES SE MOSHES PER PENSION PLEQERIE”

Né mbéshtetje t¢ Ligjit Nr. 7703, daté 11.05.1993 “Pér sigurimet shogérore né Republikén e
Shgipérisé” i ndryshuar,” si dhe né Statutin e Universitetit “Eqrem Cabej” neni 28, né zbatim t&
Udhézimit Nr.27, date 29.12. 2017 « Pér strukturat e brendshme akademike dhe administrative né
Instuticionet Publike t& Arsimit té Larté “ pika 7;

URDHEROJ

1. Znj. Kozeta Cika , deri mé sot né€ pozicionin Laborante e Fizikés né Njesiné Bazg té
Matematikés,Informatikés dhe Fizikés, lirohet né detyra pér shkak t&€ mbushjes s¢ moshés pér
pension plegérie.

2. Marrédhéniet juridike dhe financiare me Universitetin i ndérpriten n€ datén 22.08.2022.
3.Ti paguhen 28 dité leje kalendarike.

4. Dorézimi i paisjeve deri tani né ngarkim 1€ Znj. Kozeta Cika, t€ kryhet sipas urdhérit t&
Administratorit.

5. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit te Shkencave t&
Natyrés,Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike - Administrative si dhe Drejtoria e
Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

— & g S R
Prof.dr.Bektash MEMA ' .

2Ty )/
NM/ah I P
)\' C&‘—; a1’ -\,

g Qret ¥

Adresa: Lagjia "18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, éeb: ééé.uogj.edu.al.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
REKTORATI

065 Prot. Gjirokaster, mee, /e 4./2022

URDHER
Nr. S6 L date/ .07 2042

PER NGRITJEN E KOMISIONIT AD HOC PER VLERESIMIN E }
DOKUMENTACIONIT TE STUDENTEVE DHE STAFIT AKADEMIC TE PERFSHIRE
NE MOBILITETE NE KUADER TE PROGRAMIT ERASMUS+

Né mbéshtetje té ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé* neni 39 e neni 93. Stautit t&€ Universitetit "Eqrem
Cabej" Gjirokaster neni 30, si "Marréveshjes nr.359 prot, daté 23.03.2022 ndérinstitucionale
2021-2022 mes Institucioneve pér vendet e programit dhe vendet partnere” pika E.

URDHEROJ:

Ngritjen e Komisionit AD HOC pér vlerésimin e dokumentacionit te studentéve dhe stafit
akademik t& pérfshiré né mobilitete né kuadér té programit Erasmus+, me kété pérbérje:

. Merita [saraj (Zv/Rektore pér Marrédhéniet me Jashté dhe Kérkimin Shkencor) Kryetare

2.Zamira Veizi (Dekane e Fakultetit Ekonomik) Anétare
3.Irma Gjolleshi (Pérgjegjése e Zyrés sé marrédhénieve me Jashté dhe Kérkimit Shkencor)
Anétare

Komisioni éshté pérgjegjés pér shqyrtimin e dokumentacionit t& dorézuar nga stafi akademik i
interesuar pér mobilitet.

Ky Urdhér hyn né fuqi rg‘g?&x:e
Qﬁﬁ '%a\
REKTORI 3 ”\ O\

=

¢ i

Lagjia 18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér, Kodi Postar 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHOIPRRISE
UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI _ 0
Nr /Qg"/?z,. Prot. Gjirokastér, mé cz(é./.QQ./..f”_’OZZ

URDHER

Nr. 55'; date 25 . 092000

PER
NGRITJEN E KOMISIONIT AD HOC PER SHQYRTIMIT DHE VLERESIMIN E
KANDIDATURAVE PER POZICIONIN PERSONEL AKADEMIK ME KOHE TE
PLOTE DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR PRANE NJESISE BAZE TE INFERMISE
NE FAKULTETIN E SHKENCAVE TE NATYRES.

Né mbéshtetje t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& lart¢ né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, “Personeli i instuticioneve t& arsimit t&
lart€” neni 64 “Punésimi i personelit akademik”, neni 126 pika 5, Statutit t& Universitetit
“Eqrem Cabej™ Gjirokastér neni 56 “Punésimi i personelit akademik”, Rregullores pér punésimin
dhe pérzgjedhjen e stafit akademik dhe atij administrativ né Universitetin “Eqrem Cabej” si dhe
shkresés nr.68/1.prot, daté 28 /09/2022 “Pércillen kriteret e punésimit pér hapjen e konkursit pér
vend t€ liré pune personel akademik “Lektor/Asistent-Lektor”, prané Njésis€¢ Bazg t&
Infermierisé, pér vitin akademik 2022-2023.

URDHEROJ:

1. Ngritjen ¢ komisionit ad-hoc “Lektor/Asistent-Lektor”, pér shqyrtimin dhe vler&simin e
kandidaturave pér 1(njé) “né fushén e Mjeksisg, 1(nj€) kandidaturé né fushén e Infermjeristikés
dhe 1(nj€) kandidaturé né fushén e Shéndetit Publik, pér personel akademik me kohé t& ploté dhe
kohézgjatje t€ caktuar prané Njésisé¢ Bazé té Infermierisé, né Fakultetin e Shkencave té Natyrés,
caktohen si anétaré komisioni 1 méposhtém:

- Prof.asoc.Selfo Orugi Dekan i FESHSH Kryetar
- Prof.asoc. Jaho Cana Zv/ Rektor Anetar
- Prof.asoc. Maria Agolli Pérgj. Njésis¢ Bazé Anetar
- Doc/.Dr. zamira Vllaho Aanétar 1 Njesis¢ Bazé Anetar
- Dr.Laura Mezini Aanétar i Njesisé Bazé Anetar

2.Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhéri anétarét e komisionit.
Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

P

<

——

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér
Kodi Postar 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr /J(Xj Prot. Gjirokastér, mé _2{/ _Q‘L/ _)Z_Jllz_
URDHER
Nr. 35, dat

PER
NDERPRERJE TE KONTRATIES SE PUNES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqgipéris¢” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e veganté t& personelit akademik
“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s€, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t& punésimit t& personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 09.11.2021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturés pér 1 (njé) vend té liré pér personel akademik “Lektor/Asistent-
lektor” me angazhim me kohé té ploté dhe kohézgjatje té caktuar né Njesing Bazé t& Infermierisé,
prané Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés pér vitin akademik 2021 - 2022, me propozim t& Pérgjegjesit
t& Njesisé Bazé me shkresé daté, 06.10.2021, pércjellé rektorit nga Dekani FSHN me shkresé nr.
1349 prot. daté 06.10.2021 ;

Urdhéroj:

1. Znj. Mimoza Llavdaniti, deri mé tani né pozicionin “ Asistent - Lektor” né fushén e
“Infermieristikés™ si personel akademik me kohé té ploté dhe kohézgjatje té caktuar n€ Njesiné Bazé
té Infermierisé, prané Fakultetit t¢ Shkencave té Natyrés, meqgénénése i pérfundon kontrata e punés i
ndérpriten efektet financiare me kété Instuticion mé daté 01.10.2022

2 Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t&€ Shkencave t€ Natyrés,
Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria e Shérbimeve
Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. SIRE 3“%
& ey

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr,/OXé Prot. Gjirokastér, mé 2/ 2, I
URDHER
N, 9 aa 28,07 Jol
PER

NDERPRERJE TE KONTRATES SE PUNES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, n€ vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e veganté t& personelit akademik
“ pika 7, né& Statutin e U.GJ-s€, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave té punésimit t& personelit
akademik dhe ndihmés akademik” neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 09.11.2021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturés pér 1 (njé) vend té liré pér personel akademik “Lektor/Asistent-
lektor’me angazhim t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé té Infermierisé, prané
Fakultetit t&¢ Shkencave t& Natyrés pér vitin akademik 2021 - 2022, me propozim té Pérgjegjesit t&
Njesis¢ Bazé& me shkresé daté, 06.10.2021, pércjellé rektorit nga Dekani FSHN me shkresé nr. 1349
prot. daté 06.10.2021 ;

Urdhéroj:

1. Znj. Pamela Barjami, deri mé tani né pozicionin “ Asistent - Lektor” né fushén e “Shéndetit
Publik™ si personel akademik me kohé t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé té
Infermierisé, prané Fakultetit t& Shkencave té Natyrés, meqénénése i pérfundon kontrata e punés i
ndérpriten efektet financiare me kété Instuticion mé daté 01.10.2022

2.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit té¢ Shkencave t€ Natyrés,
Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria e Shé&rbimeve

Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr./pAY. Prot. Gjirokastér, m& _2{/ 09 1. )04
URDHER
Nr. Zgz s dat@,,&f‘ 09, 2000
PER

NDERPRERJE TE KONTRATES SE PUNES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé¢” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e veganté t& personelit akademik
“ pika 7, né Statutin ¢ U.GJ-s&, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t€ punésimit t& personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 09.11.2021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin ¢ kandidaturave pér 2 (dy) vende t& lira pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor”’me angazhim me kohé té ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né& Njesiné Bazé té
Infermierisé, prané Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés pér vitin akademik 2021 - 2022, me propozim
té Pérgjegjesit té Njesisé Bazé me shkresé daté, 06.10.2021, pércjellé rektorit nga Dekani FSHN me
shkresé nr. 1349 prot. daté 06.10.2021 ;

Urdhéroj:
1. Julinda Mijo, deri mé tani né pozicionin “ Asistent-lektor” né fushén e “Mjekésisé” si personel
akademik me kohg t& ploté dhe kohé&zgjatje t€ pacaktuar né& Njesin€ Bazé t€ Infermierisé€, prané

Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés, meqénénése i pérfundon kontrata e punés i ndérpriten efektet
financiare me kété Instuticion mé dat€ 01.10.2022.

2 Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t€ Shkencave t& Natyrés,
Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria e Shérbimeve
Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

!
Prof.dr. Bektash MEN&A’/@\, 74
28y yd
& r:um‘
Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér 1

Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr/OX5 Prot. | Gjirokastér, mé% 10 \/f / J@Zé
URDHER
N K dawe 28 09 Jo22
PER

NDERPRERJE TE KONTRATES SE PUNES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikeén e Shqipérisé” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin ¢ vecanté t& personelit akademik
“ pika 7, né& Statutin e U.GJ-s€, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave té punésimit té personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe n€ progesverbalin e datés 10.11.2021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 2 (dy) vende té lira pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim me kohé té ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé
té Historisé, Antropologjisé dhe Gjeografisé, prané Fakultetit t& Edukimit dhe Shkencave Shogérore
me propozim t& Pérgjegjesit t&é Njesisé Bazé me shkresé daté, 01.10.2021, pércjellé rektorit nga
Dekani FESHSH me shkresé nr. 60 prot. daté 01.10.2021 ;

Urdhéroj:

1.Z. Alban Shahu, deri mé tani né pozicionin * Asistent — Lektor ” né fushén e “Historisé” si
personel akademik me kohé& t€ ploté dhe kohé&zgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé t&€ Historisé,
Antropologjisé dheGjeografis€, prané Fakultetit t&€ Edukimit dhe Shkencave Shogérore, megénénése
i pérfundon kontrata e punés i ndérpriten efektet financiare me kété Instuticion mé daté 01.10.2022.

2.Ngarkohen pér zbatimin e kéti) urdhéri Administratori, Dekani 1 Fakultetit t¢ Edukimit dhe
Shkencave Shogérore, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria
e Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Prof.dr. Bektash MEMA. -~
By Oy
PR OKAL
Erreas
Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér o1

Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

Nr. JJ17  Prot. Gjirokastér, m&S / 09 /. JQ&

URDHER

Nr. ,«Z’,;] , daté__
PER
NDERPRERJE TE KONTRATES SE PUNES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipéris¢” Kreu VI, nenet 57, 59,
64 né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e veganté t& personelit akademik

“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s€, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t& punésimit t& personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 10.112021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 2 (dy) vende té lira pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim me kohé té ploté dhe kohézgjatje t&€ caktuar né Njesiné Bazé
t& Historisé, Antropologjisé dhe Gjeografisé, prané Fakultetit t&¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore
me propozim t& Pérgjegjesit t& Njesis¢ Bazé me shkres¢ daté, 01.10.2021, pércjellé rektorit nga
Dekani FESHSH me shkresé nr. 60 prot. daté 01.10.2021 ;

Urdhéroj:

1.Znj.Xhuljana Zdrava, deri mé tani né pozicionin “ Asistent - Lektor” né fushén e “Gjeografisg”
si personel akademik me kohé té ploté dhe kohézgjatje té caktuar né Njesiné Bazé t& Historisé,
Antropologjisé dhe Gjeografisé, prané Fakultetit t& Edukimit dhe Shkencave Shogérore, meqénénése
i pérfundon kontrata e punés i ndérpriten efektet financiare me kété Instuticion mé daté 01.10.2022.

2.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t¢ Edukimit dhe

Shkencave Shoqérore, Drejtoria ¢ Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria
¢ Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
,)"/\‘{Jx E 3'Lilc)/ ~
/@ oA

Prof.dr. Bektaswil \Q

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr./090 Prot. Gjirokastér, méﬁ/ _Q_L/éﬁ
URDHER
Nr. A3 aned 07 Joil
PER

NDERPRERJE TE KONTRATES SE PUNES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipéris¢” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, n¢ vendimin nr.329, daté¢ 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e veganté t&€ personelit akademik
“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s€, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t& punésimit té personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 10.112021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 1 (njé) vend t& liré pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim me kohé té ploté dhe kohézgjatje té caktuar né Njesiné Bazé
t& Historis€, Antropologjis€¢ dhe Gjeografis€, prang Fakultetit t& Edukimit dhe Shkencave Shogérore
me propozim t& Pérgjegjesit t&€ Njesis€é Bazé me shkresé daté, 06.10.2021, pércjellé rektorit nga
Dekani FESHSH me shkresé nr. 63 prot. daté 12.10.2021 ;

Urdhéroj:

1 Z. Fjorentin Ismaili, deri mé tani né pozicionin “ Asistent - Lektor” né fushén e “Gjeografisé” si
personel akademik me kohé té ploté dhe kohézgjatje té caktuar né Njesiné Bazé té Historisé,
Antropologjis¢ dhe Gjeografisé, prané Fakultetit t& Edukimit dhe Shkencave Shoqgérore, megénénése
i pérfundon kontrata e punés i ndérpriten efektet financiare me kété Instuticion mé daté 01.10.2022.

2.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani 1 Fakultetit t&¢ Edukimit dhe
Shkencave Shoqgérore, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria
¢ Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. S KAE 8
@Y TN
REKTOR [~ S\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr. /07| Prot. Gjirokastér, méo X/ O 1 /%
URDHER
Nr. M4 date J28.09 20
PER

NDERPRERJE TE KONTRATES SE PUNES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Peér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e vecanté t€ personelit akademik
“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s&, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave té punésimit t& personelit
akademik dhe ndihmés akademik” neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 28.10.2021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 2 (dy) vende té lira pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim t& ploté¢ dhe kohézgjatje t&€ caktuar né Njesiné Bazé t& e
Edukimit dhe Metodologjis¢ s¢ Mésimdhénise, prané Fakultetit t€¢ Edukimit dhe Shkencave
Shoqérore me propozim t& Pérgjegjesit té Njesisé Bazé me shkresé daté, 01.10.2021, pércjellé rektorit
nga Dekani FESHSH me shkresé nr. 60 prot. daté 01.10.2021 ;

Urdhéroj:

1. Znj. Valbona Caushi , deri mé tani né pozicionin n€ pozicionin “ Asistent - Lektor” né fushén e
“Psikologjisé” si personel akademik me kohé t& ploté dhe kohézgjatje té caktuar né Njesiné Bazé t&
Edukimit dhe Metodologjis¢ s¢ Mésimdhénies, prané Fakultetit t¢ Edukimit dhe Shkencave
Shogérore, meqénénése i pérfundon kontrata e punés i ndérpriten efektet financiare me kété
Instuticion mé daté 01.10.2022

2.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t¢ Edukimit dhe
Shkencave Shoqérore, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria
e Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia “18 Shtatori®, Rr. “Studenti”, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr. /0%{ Prot. Gjirokastér, méﬁ/ 5/)? / AJ_QXL
URDHER
Nr. é 5, date 28 NE. 202
PER

NDERPRERJE Tk KONTRATES SE PUNES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, dat& 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e vecanté té personelit
akademik “ pika 7, né Statutin e U.GJ-sé, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t€ punésimit té
personelit akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 28.10.2021,
nga komisioni ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 2 (dy) vende té lira pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesing Bazé té e
Edukimit dhe Metodologjisé s&¢ Mésimdhénise, prané Fakultetit t&¢ Edukimit dhe Shkencave
Shogérore me propozim t& Pérgjegjesit t& Njesisé Bazé me shkresé daté, 01.10.2021, pércjellé
rektorit nga Dekani FESHSH me shkresé nr. 60 prot. daté 01.10.2021 ;

Urdhéroj:

1. Znj. Aida Sotiri, deri még tani n€ pozicionin “ Asistent - Lektor” né fushén “Mésues pér Arsim
Fillor /Arsim Parashkollor” si personel akademik me kohé té ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né
Njesing Bazé t& Edukimit dhe Metodologjisé s¢ Mésimdhénies, prané Fakultetit t& Edukimit dhe
Shkencave Shogérore, megénénése i pérfundon kontrata e punés i ndérpriten efektet financiare me
kété Instuticion mé daté 01.10.2022.

2.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t&¢ Edukimit dhe
Shkencave Shogérore, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria
e Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. TR

Prof.dr. Bekt\l@;MmA’ &/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr. /0 97 Prot. Gjirokastér, meéd’_/ OF /M
URDHER
Nr._ 46, date I8 0. 200
PER

NDERPRERJE TE KONTRATES SE PUNES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e veganté t&€ personelit akademik
“ pika 7, né& Statutin e U.GJ-sé, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t€ punésimit t€ personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 07.01.2022, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 1 (njé) vend t&€ lir€ pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim me kohé té ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé
t¢ Gjuhéve té Huaja, prané Fakultetit t¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore me propozim té
Pérgjegjesit t& Njesisé Bazé me shkresé daté, 06.12.2021, pércjellé rektorit nga Dekani FESHSH me
shkresé nr. 110 prot. daté 07.12.2021 ;

Urdhéroj:

1. Znj. Hristina Mallanezo, deri mé tani né pozicionin “ Asistent - Lektor” si personel akademik
me kohé t& plot€ dhe kohé&zgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé té Gjuhéve té Huaja, prané Fakultetit
t& Edukimit dhe Shkencave Shoqgérore, meqénénése i pérfundon kontrata e punés i ndérpriten efektet
financiare me kété Instuticion mé daté 01.10.2022.

2.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t&¢ Edukimit dhe
Shkencave Shogérore, Drejtoria € Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria
e Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. WA E g

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr. /0’7)}{ Prot. Gijirokastér, mé(,Zj')_/{‘? &y M
URDHER
N A7 date 25 .07 0092
PER

NDERPRERJE TE KONTRATES SE PUNES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipéris¢” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e veganté t€ personelit akademik
“ pika 7, né& Statutin e U.GJ-s&, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t& punésimit t& personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 10.112021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 1 (mj€) vend t&€ liré pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim me kohé t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé
t€ Gjuhés Letérsisé dhe Qytetérimit Grek, prané Fakultetit t¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore me
propozim t& Pérgjegjesit t& Njesis¢é Bazé me shkresé daté, 06.10.2021, pércjellé rektorit nga Dekani
FESHSH me shkresé nr. 63 prot. daté 12.10.2021 ;

Urdhéroj:

1. Znj. Valentina Boboli, deri mé tani né pozicionin “ Asistent - Lektor” né fushén e “Letérsisé dhe
Kulturés Greke” si personel akademik me kohé t€ ploté dhe kohézgjatje t€ caktuar né Njesiné Bazé
t€ t€ Gjuhés Letérsisé dhe Qytetérimit Grek, prané Fakultetit t&¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore,
megénénése 1 pérfundon kontrata e punés i ndérpriten efektet financiare me kété Instuticion mé daté
01.10.2022.

2.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t&¢ Edukimit dhe
Shkencave Shogérore, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria
¢ Shérbimeve Universitare. ‘

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia 18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr./) qj/Prot. Gjirokastér, mé K 0% 1 p/eN/
URDHER
Nr. A8 L date X 07 2022
PER

NDERPRERJE TE KONTRATES SE PUNES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, n€ vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e veganté té personelit akademik
“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s&, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t& punésimit t& personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8.si dhe né progesverbalin e datés 03.11.2021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturés pér 1 (nj€) vend té liré pér personel akademik “Lektor/Asistent-
lektor”me angazhim t& ploté dhe kohézgjatje té caktuar né Njesiné Bazé t& politikave Ekonomike dhe
Turizmit, pran¢ Fakultetit Ekonomik pér vitin akademik 2021 - 2022, me propozim t&
Pérgjegjesit t&¢ Njesisé Bazé me shkresé daté, 06.10.2021, pércjellé rektorit nga Dekani FE me
shkresé nr. 78 prot. daté 06.10.2021 ;

Urdhéroj:

1.Z.Lufti Gaba, deri mé tani né€ pozicionin “ Asistent - Lektor” né fushén e “Turizmit™ si personel
akademik me kohé t& ploté dhe kohézgjatje té caktuar né Njesiné Bazé t& Politikave Ekonomike dhe
Turizmit, prané Fakultetit t& Ekonomik, meqénénése i pérfundon kontrata e punés i ndérpriten efektet
financiare me kété Instuticion mé daté 01.10.2022

2.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdh&ri Administratori, Dekani i Fakultetit Ekonomik, Drejtoria
¢ Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria ¢ Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti®, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr. 0% Prot. Giirokaster, m&.2F 1 9F 1 0.
URDHER
Nr. _Z‘(f_, daté .29 0F. IO
PER

NDERPRERJE TE KONTRATES SE PUNES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérise” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e veganté t& personelit akademik
“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s€, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t& punésimit t& personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 03.11.2021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturés pér 1 (njé) vend té liré pér personel akademik “Lektor/Asistent-
lektor” me angazhim t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé t&¢ Administrimit Publik,
prané Fakultetit Ekonomik pér vitin akademik 2021 — 2022, me propozim t& Pérgjegjesit t& Njesisé
Baz&é me shkresé daté, 06.10.2021, pércjellé rektorit nga Dekani FE me shkresé nr. 78 prot. daté
06.10.2021 ;

Urdhéroj:

1. Z.Fatjon Malaj, deri m¢ tani né pozicionin “ Asistent - Lektor” né& fushén e “Administrimit
Publik” si personel akademik me koh& t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé t&
Administrimit Publik, pran¢ Fakultetit t&¢ Ekonomik meqénénése i pérfundon kontrata e punés i
ndérpriten efektet financiare me kété Instuticion mé daté 01.10.2022

2.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit Ekonomik, Drejtoria e
Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia *18 Shtatori®, Rr. “Studenti®, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr./O9L Prot. Gjirokastér, mé 241 O | Joi2
URDHER
Nr._ 30 ,date 805 K52
PER

NDERPRERJE TE KONTRATES SE PUNES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né¢ vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e veganté t& personelit akademik
“ pika 7, né& Statutin e U.GJ-s€, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave té punésimit t€ personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 07.01.2022, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 1 (njé) vend té liré pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim me kohé té ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé
t& Politikave Ekonomike dhe Turizmit, prané Fakultetit Ekonomik me propozim t& Pérgjegjesit té
Njesis¢é Bazé¢ me shkresé daté, 06.12.2021, pércjellé rektorit nga Dekani FESHSH me shkresé nr.
110 prot. daté 07.12.2021 ;

Urdhéroj:

1. Z. Klaudio Imeraj, deri mé tani né pozicionin “ Asistent - Lektor” si personel me angazhim me
kohé té ploté¢ dhe kontraté me kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé té Politikave Ekonomike dhe
Turizmit, prané Fakultetit Ekonomik, meqénénése i pérfundon kontrata e punés i ndérpriten efektet
financiare me kété Instuticion mé daté 01.10.2022.

2.Ngarkohen pér zbatimin e k&tij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t¢ Edukimit dhe
Shkencave Shogérore, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria
¢ Shérbimeve Universitare.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr'//jl Prot. Gjirokastér, mé (/7/»' 1 /0 /)Z();ZZ
URDHER
Nr._ ) aats Y /0 Jo
PER

EMERIM PERSONELI AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE
DHE KOHEZGJATJE Tk PACAKTUAR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin ¢ veganté t& personelit akademik
“ pika 7, né& Statutin e U.GJ-sé&, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t&€ punésimit t& personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 28.09.2022, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 3 (tre) vende t& lira pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor”’me angazhim me kohé t& ploté dhe kohézgjatje t&€ caktuar n€ Njesin€ Baz€ t&
[nfermieris€, prang Fakultetit t& Shkencave t€ Natyrés pér vitin akademik 2022 - 2023, me propozim
té Pérgjegjesit t& Njesisé Bazé me shkresé nr.60 prot, daté, 13.09.2022, pércjellé rektorit nga Dekani
FSHN me shkresé nr. 60/1 prot. daté 14.09.2022 ;

Urdhéroj:

I.Emérimin e Dr. Altin Goxharaj, né pozicionin “Lektor” né fushén e “Mjekésisé” si personel
akademik me kohé t€ ploté dhe kohézgjatje t& pacaktuar né Njesiné Bazé té Infermieris€, prané
Fakultetit t&¢ Shkencave t& Natyrés.

2.Kontrata e punés do t& jeté me kohé t€ ploté dhe kohézgjatje t€ pacaktuar

3.Pagesa do t€ jeté n€ bazé t& Vendimit t& KM-s& Nr.748, daté 11.06.2009 “ Pér trajtimin me pagé
me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik 1é instuticoneve publike té arsimit té larté”
i ndryshuar me VKM nr.268 , daté29.03.2017, nga kategoria ” Lektor i Paré/ Kérkues i Paré “.

4 Efektet financiare fillojné mé daté 11.10.2022.

5.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t& Shkencave té Natyrés,
Administratori, Drejtoria ¢ Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria e
Shérbimeve Universitare. I

IO e T

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. jﬁk‘ . KON
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”

. REKTORI
Ne JIAF Prot. Gjirokaster, me L) /0.12022
URDHER
Nr_ O, dats OJ.J0 20,20
PER

NGRITJEN E KOMISIONIT AD HOC PER SHQYRTIMIT DHE VLERESIMIT E
KANDIDATURAVE PER POZICIONIN PERSONEL AKADEMIK ME KOHE TE
PLOTE DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR PRANE NJESISE BAZE TE
HISTORISE ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRISE NE FAKULTETIN E EDUKIMIT
DHE SHKENCAVE SHOQERORE.

Né mbéshtetje t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, “Personeli i instuticioneve té arsimit té
larté” neni 64 “Punésimi i personelit akademik™, neni 126 pika 5, Statutit t&€ Universitetit
“Eqrem Cabej” Gjirokastér neni 56 “Punésimi i personelit akademik™, Rregullores pér punésimin
dhe pérzgjedhjen e stafit akademik dhe atij administrativ né Universitetin “Eqrem Cabej” si dhe
shkresés nr. 80. prot, daté 19/09 /2022 “Pércillen kriteret e punésimit pér hapjen e konkursit pér
vende t& lira pune personel akademik “Lektor/Asistent-lektor”, prané Njésis¢ Bazé té
Historis&,Antropologjis€¢ dhe Gjeografis€, pér vitin akademik 2022-2023.

URDHEROJ:

1. Ngritjen e komisionit ad-hoc pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kandidaturave pér 3(tre)
“Lektor/Asistent-lektor”, 1(nj¢) kandidaturé né fushén e Historisé¢ dhe 2(dy) kandidatura né
fushén e Gjeografisé,pér personel akademik me kohé t&€ ploté dhe kohézgjatje t& caktuar prané
Njésis¢ Bazé t& Historis¢ Antropologjis¢ dhe Gjeografis¢, né Fakultetin e Edukimit dhe
Shkencave Shogérore, caktohen si anétaré komisioni i méposhtém:

- Prof.dr. Gezim Sala Dekan i FESHSH Kryetar
- Prof.asoc.Jaho Cana Zv/ Rektor Anetar
- Prof.asoc.Albina Sinani ~ Pérgj. Njésisé Bazé Anetar
- Prof.asoc.Valbona Duri  Anétar i Njesisé Bazé Anetar
- Dr.Majlinda Ligi Anétar i Njesis¢ Bazé Anetar
Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhéri anétarét e komisionit.
Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré. f»@x"— 3"“0/&.@
AN -
2\
;?\

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastét™ <ot
Kodi Postar 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E sHQiPERISE
UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”

) REKTORI =
Nr //5  Prot. Gijirokastér, mé 0..0:./../.\/...../2022

URDHER

Nr. JD aate S .]0 2022

PER
NGRITJEN E KOMISIONIT AD HOC PER SHQYRTIMIT DHE VLERESIMIT E
KANDIDATURAVE PER POZICIONIN PERSONEL AKADEMIK ME KOHE TE
PLOTE DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR PRANE NJESISE BAZE TE EDUKIMIT
DHE METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES NiE FAKULTETIN E EDUKIMIT DHE
SHKENCAVE SHOQERORE.

Né mbéshtetje t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, “Personeli i instuticioneve t& arsimit té
larté” neni 64 “Punésimi i personelit akademik™, neni 126 pika 5, Statutit t&¢ Universitetit
“Egrem Cabej” Gjirokastér neni 56 “Punésimi i personelit akademik”, Rregullores pér punésimin
dhe pérzgjedhjen e stafit akademik dhe atij administrativ né Universitetin “Eqrem Cabej” si dhe
shkresés nr.80.prot, daté 19/09/2022 “Pércillen kriteret e punésimit pér hapjen e konkursit pér
vend té liré pune personel akademik “Lektor/Asistent-Lektor”, prané Njésisé Bazé t&¢ Edukimit
dhe Metodologjisé s¢ Mésimdhénies, pér vitin akademik 2022-2023.

URDHEROJ:
1. Ngritjen e komisionit ad-hoc pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kandidaturave pér 2(dy)
“Lektor/Asistent-Lektor”, njé kandidaturé né fushén e Psikologjisé dhe njé kandidaturé né fushén
e Mésuesisé Arsim Fillor/Arsim Parashkollor, pér personel akademik me kohé t& ploté dhe
kohézgjatje t& caktuar prané Njésisé Bazé t&¢ Edukimit dhe Metodologjisé sé¢ Mésimdhénies, né
Fakultetin e Edukimit dhe Shkencave Shogérore, caktohen si anétaré komisioni i méposhtém:

- Prof.dr. Gezim Sala Dekan i FESHSH Kryetar
- Prof.asoc. Jaho Cana Zv/ Rektor Anetar
- Prof.asoc.Mimoza Carka Pérgj. Njésisé Bazé Anetar
- Dr.Zhuljeta Lilo Anétar i Njesisé Bazé Anetar
- Dr.Loreta Mamani Anétar i Njesisé Bazé netar
Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhéri anétarét e komisionit. :ﬁ%
Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré. 1 6’%\
REKTOR: -
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Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér
Kodi Postar 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI )
Nr /[29  Prot. Giirokastér, mé {)9./S.../2022

URDHER

Ne. O/  date )J /0 20500

PER
NGRITJEN E KOMISIONIT AD HOC PER SHQYRTIMIN DHE VLERESIMIN E
KANDIDATURAVE PER POZICIONIN PERSONEL AKADEMIK ME KOHE TE
PLOTE DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR PRANE NJESISE BAZE TE GJUHEVE
TE HUAJA NE FAKULTETIN E EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE.

Né mbéshtetje t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet ¢
arsimit t&€ larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, “Personeli i instuticioneve té arsimit té
lart€” neni 64 “Punésimi i personelit akademik”, neni 126 pika 5, Statutit t& Universitetit
“Eqrem Cabej” Gjirokastér neni 56 “Punésimi i personelit akademik”, Rregullores pér punésimin
dhe pérzgjedhjen e stafit akademik dhe atij administrativ né Universitetin “Eqrem Cabej” si dhe
shkresés nr. 80. prot, daté 19/09 /2022 “Pércillen kriteret e punésimit pér hapjen e konkursit pér
vende t€ lira pune personel akademik “Lektor/Asistent-lektor”, prané Njésis¢ Bazé t&é Gjuhéve té
Huaja, pér vitin akademik 2022-2022.

URDHEROJ:

1. Ngritjen e komisionit ad-hoc pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kandidaturave pér 1(njé)
“Lektor/Asistent-lektor”, njé kandidaturé né fushén e Gjuhés t& Angleze pér personel akademik
me kohé té ploté dhe kohézgjatje t€ caktuar prané Njésisé Bazé t& Gjuhéve t& Huaja, né Fakultetin
¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore, caktohen si anétaré komisioni i méposhtém:

- Prof.dr. Gezim Sala Dekan i FESHSH Kryetar
- Prof.asoc.Jaho Cana Zv/ Rektor Anetar
- Prof.asoc.Harallamb Migoni Pérgj. Njésisé Bazé Anetar
- Prof.asoc.Merita Isaraj Anétar i Njesis¢ Bazé Anetar
-Prof.asoc.Joana Tagi. Anétar 1 Njesisé Bazé Anetar

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhéri anétarét e komisionit.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studeniti, Gjirokastér
Kodi Postar 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr //40) Prot. ‘ Gjirokastér, mé 03118 no22
URDHER
Nr._ 09 date/d . J0 200
PER

NGRITJEN E KOMISIONIT AD HOC PER SHQYRTIMIT DHE VLERESIMIT E
KANDIDATURAVE PER POZICIONIN PERSONEL AKADEMIK ME KOHE TE
PLOTE DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR PRANE NJESISE BAZE TE GJUHES
LETERSISE DHE QYTETERIMI GREK NE FAKULTETIN E EDUKIMIT DHE
SHKENCAVE SHOQERORE.

Né mbéshtetje t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén ¢ Shqipérisé” Kreu VI, “Personeli i instuticioneve t€ arsimit t¢
larté” neni 64 “Punésimi i personelit akademik”, neni 126 pika 5, Statutit t& Universitetit
“Eqrem Cabej” Gjirokastér neni 56 “Punésimi i personelit akademik”, Rregullores pér punésimin
dhe pérzgjedhjen e stafit akademik dhe atij administrativ né Universitetin “Eqrem Cabe;j” si dhe
shkresés nr. 80. prot, daté 19/09 /2022 “Pércillen kriteret e punésimit pér hapjen e konkursit pér
vende té lira pune personel akademik “Lektor/Asistent-lektor”, prané Njésisé Bazé t€¢ Gjuhés,
letérsisé dhe Qytetérimit Grek, pér vitin akademik 2022-2023.

URDHEROJ:

1. Ngritjen e komisionit ad-hoc pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kandidaturave pér [(nj€)
“Lektor/Asistent-lektor”, njé kandidaturé né fushén e Letérsis¢ dhe Kulturés Greke, pér personel
akademik me kohé t& ploté dhe kohézgjatje té caktuar prané Njésisé Baz¢ t€ Gjuhés, letérsisé dhe
Qytetérimit Grek, né Fakultetin e Edukimit dhe Shkencave Shogérore, caktohen si anétaré
komisioni i méposhtém:

- Prof.dr. Gezim Sala Dekan i FESHSH Kryetar
- Prof.asoc.Jaho Cana Zv/ Rektor Anetar
- Prof.asoc.Panajot Baraka  Pérgj. Njésisé Bazé Anetar
- Dr.Kostando Ksera Anétar i Njesis¢ Bazé Anetar
- Msc.Mirela Koga Anétar i Njesisé Bazé = -~ 77 —=-._ Anetar

//\.' RS AN L B

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhéri anétarét e komisionit. .~
Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré. 18
REKTOR:

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokasté\r‘»‘.:',;;*""- -
Kodi Postar 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

REKTORI

Nr [1&5 Prot. Gjirokastér, mé. // 1 /0 /2022
URDHER
Nr. 06 date /[ . /O 2022

PER PERIUDHEN E PUSHIMEVE DIMERORE TE STUDENTEVE

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 87; stuatutin e Universitetit “Eqrem Cabej”
Gjirokastér, neni 74; urdhérin nr. 377, daté 07.07.2022 té Ministrit t&€ Arsimit dhe Sporteve “Pér
caktimin e datés sé fillimit dhe mbarimit té vitit akademik 2022-2023 né Institucionet e Arsimit té
Larté” dhe né konsultén me Rektoratin, daté 29.09.2022,

URDHEROJ

1. Fillimin e vitit akademik 2022-2023 né datén 17 tetor 2022 dhe mbarimin e tij n¢ datén 29
shtator 2023.

2. Periudha 26 dhjetor 2022 - 2 janar 2023, t€ jeté periudhé pushimesh pér studentét.

3. Njésité kryesore té hartojné dhe shpallin strukturén mésimore sipas semestrave, pasi té jené
miratuar nga dekanét pérkatés.

4. Njé& kopje e strukturés t& depozitohet prané sektorit pérkatés né Rektorat.

5. Ngarkohen me zbatimin e kétij urdhéri t€ gjitha strukturat akademike, ndihmésakademike

dhe adm'l'mstratn:e té 'umve.rfltettt. @\%
6. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré. y, ‘{4. ~ ‘?’8‘

/§, 3 4 ,.,;\ 6:\
“-.. "-‘\:'- b
Cﬂ oo el g,g)
Prof.dr.Bektash MEMA 7/ o
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T ereTres

Rruga "Studenti" Lagja "18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 web: www.uogj.edu.al ,email : rektori@uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI .
r /X/| Prot. Gjirokastér, mé /.7./.05 . 2

URDHER

Nr. I dae/l /O 2002

PER
NGRITJEN E KOMISIONIT AD HOC PER SHQYRTIMIT DHE VLERESIMIT E
KANDIDATURAVE PER POZICIONIN PERSONEL AKADEMIK ME KOHE TE
PLOTE DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR PRANE NJESISE BAZE TE
ADMINISTRIMIT PUBLIK NE FAKULTETIN E KONOMIK

Né mbéshtetje t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né€ institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, “Personeli i instuticioneve t& arsimit t&
larté” neni 64 “Punésimi i personelit akademik”, neni 126 pika 5, Statutit t€¢ Universitetit
“Eqrem Cabej” Gjirokastér neni 56 “Punésimi i personelit akademik”, Rregullores pér punésimin
dhe pérzgjedhjen e stafit akademik dhe atij administrativ né Universitetin “Eqrem Cabej” si dhe
shkresés nr.70.prot, daté 21/09/2022 “Pércillen kriteret e punésimit pér hapjen e konkursit pér
vend t& liré pune personel akademik “Lektor/Asistent-Lektor”, prané Njésis€ Bazé t&
Administrimit Publik, pér vitin akademik 2022-2023.

URDHEROJ:

1. Ngritjen e komisionit ad-hoc pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kandidaturave pér 1(njé)
“Lektor/Asistent-Lektor”, njé kandidaturé né fushén ¢ Administrimit Publik, pér personel
akademik me kohé t& ploté dhe kohézgjatje t&€ caktuar prané Njésis¢ Bazé t&¢ Administrimit Publik,
né Fakultetin e Ekonomik, caktohen si anétaré komisioni i méposhtém:

- Dr.Zamira Veizi Dekan i FE Kryetar
- Prof.asoc. Jaho Cana Zv/ Rektor Anetar
- Dr.Arjola Mitaj Pérgj. Njésisé Bazé Anetar
- Dr.Bitila Zhuli Aanétar i Njesisé Bazé Anetar
- Dr.llirjana Zyberi Aanétar i Njesisé Bazé Anetar
Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhéri anétarét e komisionit.
Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré. "vS-‘\ oo JEXAN
REK T OR 8
L’——-’.‘ — -«L v".v i ; Y :""]
Prof. dr. Bek a[sh MEMK IS
J\P* e
1’ t- Jt _ O
- 'Slre"(/

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér
Kodi Postar 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI 0o
Ne /2 /4 Prot. Giirokastér, mé .£./.4< 2022
URDHER

Nr. 5 datg 4l /O 2020

PER
NGRITJEN E KOMISIONIT AD HOC PER SHQYRTIMIN DHE VLERESIMIN E
KANDIDATURAVE PER POZICIONIN PERSONEL AKADEMIK ME KOHE TE
PLOTE DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR PRANE NJESISE BAZE TE
PLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT NE FAKULTETIN E KONOMIK

Né mbéshtetje té ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, “Personeli i instuticioneve té arsimit té
larté” neni 64 “Punésimi 1 personelit akademik™, neni 126 pika 5, Statutit t&¢ Universitetit
“Eqrem Cabej” Gjirokastér neni 56 “Punésimi i personelit akademik”, Rregullores pér punésimin
dhe pérzgjedhjen e stafit akademik dhe atij administrativ né Universitetin “Eqrem Cabej” si dhe
shkresés nr.70.prot, daté 21/09/2022 “Pércillen kriteret ¢ punésimit pér hapjen e konkursit pér
vend t€ liré pune personel akademik “Lektor/Asistent-Lektor”, prané Njésisé Bazé té Politikave
Ekonomike dhe Turizmit, pér vitin akademik 2022-2023.

URDHEROJ:

1. Negrijen e komisionit ad-hoc pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kandidaturave pér 2(dy)
“Lektor/Asistent-Lektor”, nj¢ kandidaturé né fushén e Turizmit, pér personel akademik me kohé
t€ plot¢ dhe kohézgjatje t€ caktuar prané Njésis¢ Bazé té Politikave Ekonomike dhe Turizmit, né
Fakultetin ¢ Ekonomik, caktohen si anétaré komisioni i méposhtém:

- Dr.Zamira Veizi Dekan i FE Kryetar
- Prof.asoc. Jaho Cana Zv/ Rektor Anetar
- Dr.Lorenc Kogiu Pérgj. Njésisé Bazé Anetar
- Dr.Daniela Qiqi Aanétar 1 Njesis¢ Bazé Anetar
- Dr.Irena Boboli Aanétar i Njesis¢ Bazé Anetar
Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhéri anétarét e komisionit. 2 :
P
Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré. ;’:;3\ - "
- REKTOR |& o
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Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér
Kodi Postar 6001, web: www.uogj.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr/j/ 7 Prot. Gjirokastér, mé &/ /0 /«-XO&{“ =
" URDHER
Ne. DT e /5 /0. Joo
PER

EMERIM PERSONELI AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE
DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e veganté t€ personelit akademik
“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s€, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t€ punésimit t&€ personelit
akademik dhe ndihmés akademik” neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 09.11.2021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturés 3 (tre) vende té lira pér personel akademik “Lektor/Asistent-
lektor’me angazhim me kohé té ploté dhe kohézgjatje t¢ caktuar né Njesiné Baz€ t€ Infermierisé,
prané Fakultetit t& Shkencave t€ Natyrés pér vitin akademik 2022 - 2023, me propozim t& Pérgjegjesit
t& Njesisé Bazé¢ me shkresé nr.60 prot, daté, 13.09.2022, pércjellé rektorit nga Dekani FSHN me
shkresé nr. 60/1 prot. daté 14.09.2022 ;

Urdhéroj:

1.Emérimin e Znj. Mimoza Llavdaniti n¢ pozicionin “ Asistent - Lektor” n& fushén e
“Infermieristikés” si personel akademik me kohé té ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé
t& Infermieris€, prané Fakultetit t€ Shkencave té Natyrés.

2.Kontrata e punés do t&€ jeté me kohé té ploté€ dhe kohézgjatje t€ caktuar nga 17.10.2022 deri mé

29.09.2023.

3.Pagesa do té jeté né bazé€ t&€ Vendimit t¢ KM-s& Nr.748, daté 11.06.2009 «“ Pér trajtimin me pagé
me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té instuticoneve publike té arsimit té larté”
i ndryshuar me VKM nr.268, daté29.03.2017, nga kategoria ” Lektor / Kérkues “.

4. Efektet financiare fillojné mé daté 17.10.2022

5.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t& Shkencave t& Natyres
Drejtoria € Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe D/rqtfirw 2@y Ok
Universitare. :

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia “18 Shtatori®, Rr. “Studenti®, Gjirokastér i 5 LE@ 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al -



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ

GJIROKASTER
REKTORI
Nr. /X0 Prot Gjirokastér, mé /5 /O Lo AL
URDHER

Nr. 60  date /5 /0. 2042

Né kuadér t€ projektit EPPAL “The Europeanization of Public Policies in Albania”
bashkéfinancuar nga Erasmus+, ku bén pjesé dhe Universiteti “Eqrem Cabej™ Gjirokastér, urdhéroj
angazhimin e staff akademik t&€ méposhtém pér pérmbushjen e detyrimeve dhe aktiviteteve té

projektit EPPAL.

' Nr | Emér Mbiemér Pozicioni né projekt ’
11 Merita Isaraj Kordinator i projektit 1
2 Bektash Mema Lektor ]
3 | Jaho Cana Lektor |
4 | Gezim Sala Lektor - |

o L
REKTORI AP E e
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Prof. dr. Bektash Mema 4\
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Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

Nr Q% Prot. Gjirokastér, mé /// 1/O 1022

URDHER

N, 6] L aate /Y JO 2022

“ PER DHENIE LEJE PA TE DREJTE PAGE”

Mbéshtetur né ligjin nr. 7961, daté 12.7.1995 Kodi i Punés i Republikés t& Shqipérisé I pérditésuar,
Vendimit nr. 511, daté 24.10.2002 “Pér kohézgjatjen e punés dhe t€ pushimit né institucionet
shtetérore” (i azhurnuar), né vendimin nr.329,daté 12.04.2017 * Pér statusin dhe trajtimimin e
veganté té personelit akademik™si dhe kérkesés sé zjn. Bitila Zhuli, me nr. 1234.prot.,daté 14.10.2022

URDHEROJ:

1.Ti jepet leje pa té drejté page Znj. Bitila Zhuli né pozicionin e personel akademik me kohé t& ploté
dhe kohézgjatje té pacaktuar né Njésisné Bazé t& Administrimit Publik, prané Fakultetit Ekonomik.

Kohézgjatja e lejes pa té drejté page do t€ jeté nga data 17.10.2022 deri mé 21.10.2022.
Paragqitja n€ puné 24.10.2022.

Ngarkohet pér zbatimin e ktij Urdhéri Administratori, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike
-Administrative, Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti®, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr/ﬂé& Prot. Giirokaster, m&/ 9 1/0 1047
URDHER
Nr. KJZ , daté /9 /0 é?}é
PER

EMERIM PERSONELI AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE
DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint t¢é Larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e veganté té personelit akademik
“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s&, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t& punésimit té personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 10.112021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 1 (njé) vend t€ liré pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim me kohé té ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé
t€ Gjuhés Letérsisé dhe Qytetérimit Grek, prané Fakultetit t¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore me
propozim té Pérgjegjesit t& Njesisé Bazé me shkresé daté, 15.09.2022, pércjellé rektorit nga Dekani
FESHSH me shkresé nr. 80 prot. daté 19.09.2022 ;

Urdhéroj:

1.Emérimin e Znj. Valentina Boboli, né pozicionin “ Asistent - Lektor” né fushén e “Letérsisé dhe
Kulturés Greke” si personel akademik me kohé té ploté dhe kohézgjatje té caktuar né Njesiné Bazé
t€ t&€ Gjuhés Letérsisé dhe Qytetérimit Grek, prané Fakultetit t¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore.
2.Kontrata e punés do t€ jeté¢ me kohé t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar nga 20.10.2022 deri mé
29.09.2023.

3.Pagesa do t& jeté n¢ baz& t&€ Vendimit t& KM-sé Nr.748, daté 11.06.2009 “ Pér trajtimin me pagé
me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té instuticoneve publike té arsimit té larté”
i ndryshuar me VKM nr.268 , daté 29.03.2017, nga kategoria ” Lektor / Kérkues .

4. Efektet finaciare fillojné mé daté, 20.10.2022.

5.Ngarkohen pér zbatimin ¢ ké&tij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit ﬁ“‘Eduklmlt dhe

Shkencave Shogérore, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe qu]tona
¢ Shérbimeve Universitare. o\

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. : G

REKTOR
¢ \ IS —
Prof.dr. Bektash MEMA

Adresa: Lagjia “18 Shtatori®, Rr. “Studenti®, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI1
Nr/‘)//, Prot. Gjirokastér, mé / \){j/ fal ,/ji’)l( )
URDHER
Ne, £ due /S ./0. IQ%8
PER

EMERIM PERSONELI AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE
DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé¢” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e vecanté t€ personelit akademik
“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s&, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave té punésimit té personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 10.11.2021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 2 (dy) vende t€ lira pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim me kohé t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazg
t& Historisé dhe Gjeografisé, prané Fakultetit t¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore me propozim té
Pérgjegjesit t& Njesisé Bazé me shkresé daté, 15.09.2022, pércjellé rektorit nga Dekani FESHSH me
shkresé nr. 80 prot. daté 19.09.2022 ;

Urdhéroj:

1.Emérimin e Z. Alban Shahu, n¢ pozicionin “ Asistent — Lektor ” né€ fushén e “Historis€” si
personel akademik me kohé té ploté dhe kohézgjatje té caktuar né Njesiné Bazé t& Historisé dhe
Gjeografisé, prané Fakultetit t&¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore

2.Kontrata e punés do té jeté me kohé té ploté dhe kohézgjatje té caktuar nga 20.10.2022 deri mé
29.09.2023.

3.Pagesa do t€ jeté né bazé t€¢ Vendimit t&¢ KM-s& Nr.748, daté 11.06.2009 “ Pér trajtimin me pagé

me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té instuticoneve publike té arsimit té larté”
i ndryshuar me VKM nr.268 , daté 29.03.2017, nga kategoria ~ Lektor / Kérkues

4 Efektet financiare fillojné mé daté 20.10.2022.

5.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t&¢ Edukimit dhe
Shkencave Shogérore, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike- Admlnlstmtwe\St dh&QreJtorla
e Shérbimeve Universitare. /& G

/. ) . ,\‘
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. [/m | &s‘l_lg‘\
[& £ | I )
REKTOR 7o

S @
ProMEMA T e/

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti®, Gjirokastér {
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al ————




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

N"Mj Prot. Gjirokastér, mé /9 //0 /»Z{);Z/\
URDHER
Nr. éd_y Jaate /9 /0. 02
PER

EMERIM PERSONELI AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE
DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e veganté t&€ personelit akademik
“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s&, Neni 56, né “Rregulloren ¢ procedurave t& punésimit t€ personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 28.10.2021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 2 (dy) vende té lira pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar n& Njesing Bazg t& e
Edukimit dhe Metodologjisé sé¢ Mésimdhénise, prané Fakultetit t¢ Edukimit dhe Shkencave
Shoqérore me propozim t& Pérgjegjesit t& Njesisé Bazeé me shkresé daté, 15.09.2022, pércjellé rektorit
nga Dekani FESHSH me shkresé nr. 80 prot. daté 19.09.2022 ;

Urdhéroj:

l.Emérimin e Znj. Aida Setiri, n€ pozicionin “ Asistent - Lektor” n& fushén “Mé&sues pér Arsim
Fillor /Arsim Parashkollor” si personel akademik me kohé t& ploté dhe kohézgjatje t€ caktuar né
Njesiné Bazé t&¢ Edukimit dhe Metodologjisé s&¢ Mésimdhénies, prané Fakultetit t&¢ Edukimit dhe
Shkencave Shogérore

2.Kontrata e punés do t& jet¢ me kohé t& ploté dhe kohézgjatje t&€ caktuar 20.10.2022 deri mé
29.09.2023.

3.Pagesa do t& jeté n€ bazé t& Vendimit t& KM-s¢ Nr.748, daté 11.06.2009 “ Pér trajtimin me pagé
me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té instuticoneve publike té arsimit té larté”
i ndryshuar me VKM nr.268 , daté29.03.2017, nga kategoria ” Lektor / Kérkues “.4. Ngarkohen pér
zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t& Edukimit dhe Shkencave Shoqerorc.
Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtona e_Shérbi
Universitare. P

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. [« N P

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér T~ 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr. /.VZZ{‘JProt. Gjirokastér, mé 4 5 ’/ /0 /&,—2 (4_ .
URDHER
N A Laate /9. /0 0002
PER

EMERIM PERSONELI AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE
DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipéris¢” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e veganté t€ personelit akademik
“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s&, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t& punésimit té personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 09.11.2021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturés pér 3 (tre) vende té lira pér personel akademik “Lektor/Asistent-
lektor”me angazhim t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé t& Infermierisé, prané
Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés pér vitin akademik 2022 - 2023, me propozim t& Pérgjegjesit t&
Njesisé Bazé me shkresé daté, 13.09.2022, pércjellé rektorit nga Dekani FSHN me shkresé nr.60/1
prot. daté 14.09.2022 ;

Urdhéroj:

1.Emérimin e Znj. Pamela Barjami né pozicionin “ Asistent - Lektor” né fushén e “Shéndetit
Publik” si personel akademik me kohé té ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé té
Infermieris€, prané Fakultetit t¢ Shkencave té Natyrés.

2.Kontrata e punés do té jeté me kohé té ploté dhe kohézgjatje té caktuar nga 20.10.2022 deri mé
29.09.2023.

3.Pagesa do t€ jeté n€ bazé t&¢ Vendimit t& KM-sé Nr.748, daté 11.06.2009 « Pér trajtimin me pagé
me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té instuticoneve publike t¢ arsimit té larté”
i ndryshuar me VKM nr.268 , daté29.03.2017, nga kategoria ” Lektor / Kérkues “.

4 Efektet financiare fillojné mé daté 20.10.2022.

5.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t&€ Shkencave té Natyrés,
Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drﬁm_imbimeve
Universitare. i e Q"f‘/ﬁ
Ky urdhér hyn né fugi menjéheré. - i .

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér RS, !T!T‘f‘ A 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al K



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr. '/az\é)‘jProt. Gjirokastér, mé .,‘."’;’2/ 10 1 2022
URDHER
Ve ¢
Nr. {é , daté -

PER
EMERIM PERSONELI AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE
DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR

Mbéshtetur n€ Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Per Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipéris¢” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e vecanté t& personelit akademik
“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s€, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave té punésimit t& personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né procesverbalin e datés 07.01.2022, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 1 (njé) vend t& liré pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim me kohé té ploté dhe kohézgjatje té caktuar né Njesiné Bazé
té¢ Gjuhéve t&€ Huaja, prané Fakultetit t¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore me propozim té
Pérgjegjesit t& Njesisé Bazé me shkres¢ dat&, 15.09.2022, pércjellé rektorit nga Dekani FESHSH me
shkresé nr. 80 prot. daté 19.09.2022 ;

Urdhéroj:

1.Emé&rimin ¢ Znj. Hristina Mallanezo, né pozicionin * Asistent - Lektor” si personel akademik me
kohé t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar n& Njesingé Bazé té¢ Gjuhéve t€ Huaja, prané Fakultetit t&
Edukimit dhe Shkencave Shogérore

2.Kontrata e punés do t&€ jet¢ me kohé té ploté dhe kohézgjatje t& caktuar nga 21. 10. 2022 deri mé
29.09.2023.

3. .Pagesa do t€ jeté né bazé t& Vendimit t& KM-sé Nr.748, daté 11.06.2009 “ Pér trajtimin me pagé
me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té instuticoneve publike té arsimit té larté”
i ndryshuar me VKM nr.268 , daté 29.03.2017, nga kategoria ” Lektor / Kérkues “.

4 Efektet finaciare fillojné mé daté 21.10.2022

5.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakult,c;i\ifg 18- Edul 'Imt dhe
Shkencave Shogérore, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si d}ie‘Dgej\toria
¢ Shérbimeve Universitare. (&7 VY
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. & = ?.'1‘\

g i

o Y

Prof.dr. Bektash MEMA

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér = 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr. /- ICProt. Gjirokastér, mé_JA /0 | 202
URDHER
Nr._ AL, date 0 10 2000
PER

EMERIM PERSONELI AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE
DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e veganté t&€ personelit akademik
“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s&, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t€ punésimit t& personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 28.10.2021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 2 (dy) vende té lira pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim t&€ ploté¢ dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé t& ¢
Edukimit dhe Metodologjis¢ s¢ Mésimdhénise, prané Fakultetit t&¢ Edukimit dhe Shkencave
Shogérore me propozim té Pérgjegjesit té Njesisé Bazé me shkresé daté, 15.10.2022, pércjellé rektorit
nga Dekani FESHSH me shkresé nr. 80 prot. daté 19.10.2022 ;

Urdhéroj:

1.Emérimin e Znj. Valbona Caushi , n¢ pozicionin “ Asistent - Lektor” né& fushén e “Psikologjis¢”
si personel akademik me kohé té ploté dhe kohézgjatje té caktuar né Njesiné Bazé té Edukimit dhe
Metodologjisé s¢ Mésimdhénies, prané Fakultetit t&¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore

2.Kontrata e punés do té jeté¢ me kohé té ploté dhe kohézgjatje té caktuar nga 21.10.2022 deri mé
29.09.2023.

3. .Pagesa do té& jeté n€ bazé t¢ Vendimit t& KM-s& Nr.748, dat& 11.06.2009 « Pér trajtimin me pagé
me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té instuticoneve publike té arsimit té larté”
i ndryshuar me VKM nr.268 , daté29.03.2017, nga kategoria ” Lektor / Kérkues “.

4 Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t&¢ Edukimit dhe
Shkencave Shoqgérore, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria
¢ Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. VA ~

Adresa: Lagjia “18 Shtatori®, Rr. “Studenti®, Gjirokastér N 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al )



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr. AR Prot. Gjirokaster, mé _J0 /0 1 0,
URDHER
Nr. 08, date 24[20[&2 z
PER

EMERIM PERSONELI AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE
DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipéris¢” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né& vendimin nr.329, daté& 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e vegantg t& personelit akademik
*“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s&, Neni 56, n¢ “Rregulloren e procedurave t&€ punésimit t& personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 10.112021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 2 (dy) vende t&é lira pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim me kohé té ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé
té Historisé, Antropologjisé dhe Gjeografisé, prané Fakultetit t&¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore
me propozim t&é Pérgjegjesit t& Njesisé Bazé me shkresé daté, 15.09.2022, pércjellé rektorit nga
Dekani FESHSH me shkresé nr. 80 prot. daté 19.09.2022 ;

Urdhéroj:

1.Emérimin e Z. Fjorentin Ismaili, né pozicionin * Asistent - Lektor” n¢ fushén e “Gjeografisé” si
personel akademik me kohé té ploté dhe kohézgjatje té caktuar né& Njesiné Bazé té Historisé,
Antropologjis¢ dhe Gjeografis¢, prané Fakultetit t&¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore

2.Kontrata e punés do té jeté me kohé té ploté dhe kohézgjatje t& caktuar nga 21.10.2022 deri mé
29.09.2023.

3. .Pagesa do t& jeté né bazé t&¢ Vendimit t& KM-sé Nr.748, daté 11.06.2009 “ Pér trajtimin me pagé
me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té instuticoneve publike té arsimit té larté”
i ndryshuar me VKM nr.268 , daté 29.03.2017, nga kategoria ” Lektor / Kérkues .

4.Efektet finaciare fillojné mé daté, 21.10.2022
5.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani 1 Fakultetit ,,te. kimit dhe
Shkencave Shogérore, Drejtoria € Shérbimeve Ndihmés Akademlke—Admmlstrat,we sf'ﬂ oria
e Shérbimeve Universitare. i

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. 7
REKTOR
e /’, T 7

Prof.dr. Bektash\MEMA

Adresa: Lagjia “18 Shtatori®, Rr. “Studenti”, Gjirokastér R 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al i




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr. JA9Q Prot. Gjirokastér, mé 0/ f) 1072
URDHER
Nr. é f , daté QZ_()Z’ZUZZQZ',Z
PER

EMERIM PERSONELI AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE
DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérise” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e vecanté t€ personelit akademik
“ pika 7, né& Statutin e U.GJ-s&, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t€ punésimit t&€ personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8.si dhe né progesverbalin e datés 10.112021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave pér 2 (dy) vende t& lira pé&€r personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor” me angazhim me koh¢ t€ ploté dhe koh&zgjatje t¢ caktuar né Njesin¢ Baz¢
t¢ Historis€¢, Antropologjisé dhe Gjeografis€, prané Fakultetit t¢ Edukimit dhe Shkencave Shoqérore
me propozim t& Pérgjegjesit t&€ Njesisé Bazé me shkresé¢ daté, 15.09.2022, pércjellé rektorit nga
Dekani FESHSH me shkresé nr. 80 prot. dat€ 19.09.2022 ;

Urdhéroj:

1.Emérimin e Znj.Xhuljana Zdrava, né pozicionin “ Asistent - Lektor” né fushén e “Gjeografisé”
si personel akademik me kohé té ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé t& Historisé,
Antropologjis¢ dhe Gjeografis€, prané Fakultetit t¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore

2.Kontrata e punés do té jet€¢ me kohé t€ ploté dhe kohézgjatje t€ caktuar nga 21.10.2022 deri mé
29.09.2023.

3. .Pagesa do t€ jeté né baz€ t&¢ Vendimit t&€ KM-s& Nr.748, daté 11.06.2009 « Pér trajtimin me pagé
me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té instuticoneve publike té arsimit té larté”
i ndryshuar me VKM nr.268 , daté 29.03.2017, nga kategoria ” Lektor / Kérkues .

4.Efektet financiare fillojn& mé daté 21.10.2023.

5.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit té imit dhe
Shkencave Shogérore, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademll\e-Admmlstrat;@éﬂggﬁ)?cjtqria
¢ Shérbimeve Universitare. - W '\
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. s o A

REKfDR’
C’ o —— et = .,"‘
Prof.dr. mMA
Adresa: Lagjia “18 Shtatori®, Rr. “Studenti”, Gjirokastér P i) B il

Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
- r)&
Nr 3/ jlé, /_ Prot Gjirokastér mé oA 1 / J 12022
URDHER
Nr_ Q0 dae s /O 2022
“PER

MIRATIMIN E PERSONELIT AKADEMIK TE FTUAR ME ANGAZHIM ME KOETE
PLOTE DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR »

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin

Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 62, Statutit t&

”

Universitetit “ Eqrem Cabej ” Gjirokastér, Nenit 51, Rregullores t& Universitetit “ Eqrem Cabe;j
neni 29, propozimit t& Njesis¢ Bazé té€ Historis€, Antropologjisé dhe Gjeografis¢ daté 14.10.2022

pércjellé Rektorit nga Dekani FESHSH me shkresén nr.89, daté 17.10.2022,

Urdhéroj:

1. Emérimin e Prof.dr. Dhimitér Condi, si personel akademik i ftuar me angazhim me koh¢ té
ploté dhe kohézgjatje té caktuar né Njesiné Bazé té Historisé, Antropologjisé dhe Gjeografisé, prané
FESHSH

2.Kontrata e punés fillon mé daté 26.10.2022 dhe pérfundon né datén 29.09.2023

3.Pagesa do t€ jeté né bazé t& Vendimit t& KM-sé Nr.748, daté 11.06.2009 “ Pér trajtimin me pagé
me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té instuticoneve publike té arsimit té larté”
i ndryshuar me VKM nr.647, daté 05.10.2022, nga kategoria ” Profesor “.

4 Efektet financiare fillojné mé daté 26.10.2022.
5.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i FESHSH, Drejtoria e Shérbimeve

Ndihmés Akademike - Administrative dhe Drejtoria e Shérbimeve Universitare. T 90
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. \%{%

REKTO

Prof.dr.Bektash

Adresa: Lagjia “18 Shtatori®, Rr. “Studenti”, Gjirokastér
Kodi postar: 6001, éeb: ééé.uogj.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

o REKTORI
Nr 15 ;Ej? Prot Gjirokastér, mé /7 / /O /2022
URDHER
Nr. j/ p daté,,?jﬁ./() 2077
PER

MIRATIMIN E LISTES SE PERSONELIT AKADEMIK TE FTUAR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/ 2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor n¢ Instuticionet e
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 64 “Punésimi i personelit akademik”, neni 62
“Personel akademik i ftuar™, neni 126, Statutin e Universitetit “Eqrem Cabej” neni 51, me vendim
t& Senatit Akademik nr.31. daté 08.11.2022.
Urdhéroj:
1.T¢é miratoj listén e pedagogéve t& ftuar prané Fakultetin t&¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore
pér vitin akademik 2022 — 2023 si mé poshté :
Né Njesiné Baze t€ Historisé, Antropologjisé dhe Gjeografisé.
- Prof. dr. Valentina Duka
- Prof.dr. Sabri Lagi
- Profidr. Ajet Shahu
- Prof.dr. Bilal Dragi
- Prof.dr. Migena Leskoviku
- Prof.dr. Niko Rogo
- Prof. asoc. Muhamet Qerimi
- Prof. asoc. Ermal Baze
- Dr. Melsi Labi
- Dr. Gentian Ruspi
- Msc.Fjoralba Pérzhita
Né Njesiné Bazé Gjuhéve té Huaja
- Doc. dr. Artemisa Malo
Né Njesiné Bazé t¢ Edukimit dhe Metodologjisé sé Mésimédhénies
- Proflasoc. Arjana Mugaj
2.Shpenzimet pér personelin akademik t& ftuar pérballohen nga té ardhurat e institucionit.
3.Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i F
Shkencave Shoggérore, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike
Shérbimeve Universitare. 5
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, web: www.uosi.edv.al,



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
_ REKTORI B
Nr /449 Prot Gjirokastér, mé /3 / /o /2022

URDHER

Nr. £/ ,date 25 ./0 20,20

PER
MIRATIMIN E LISTES SE PEDAGOGEVE TE FTUAR NE FAKULTETIN E
SHKENCAVE Tk NATYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/ 2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Instuticionet e
Arsimit t&¢ Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 64 “Punésimi i personelit akademik™, neni 62
“Personel akademik 1 ftuar”, neni 126, Statutin e Universitetit “Eqrem Cabe;j” neni 51, me vendim
t€ Senatit Akademik nr.31, dat& 08.11.2022.

Urdhéroj:
1.T¢é miratoj listén e pedagogéve t&é ftuar prané Fakultetit t&¢ Shkencave t& Natyrés pér vitin
akademik 2022 — 2023 si mé poshté :
Né Njésiné Bazé t&€ Shkencave Biologjike, Mjedisore dhe t& Ushqimit.
- Prof.dr. Murat Xhulaj
- Msc.Jonilda Llupa
Né Njesiné Bazé t¢ Matematikés, Informatikés dhe Fizikés
- Prof.dr. Kostaq Hila
- Dr. Jollana Shara
2.Shpenzimet pér personelin akademik té ftuar pérballohen nga té ardhurat e institucionit.
3.Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t& Shkencave té
Natyrés, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike - Administrative, Drejtoria e Shérbimeve
Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

€ $HQ.
S €
& %

REKTOR@
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TGy g"\."\k‘
Prof. Dr/Bektash MEMA /2 Ok AZo%

reTreS

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu.al.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

Nr /340 Prot Gjirokastér, mé J1J/ /O /2022
URDHER

Nr._ F3 ,date J3 . /0 2022

PER MIRATIMIN E LISTES SE PEDAGOGEVE TE FTUAR NE FAKULTETIN
EKONOMIK

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/ 2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né¢ Instuticionet e
Arsimit té¢ Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 64 “Punésimi i personelit akademik”, neni 62
“Personel akademik i ftuar”, neni 126, Statutin e Universitetit “Eqrem Cabej” neni 51, me vendim
t€ Senatit Akademik nr.30 daté 08.11.2022.

Urdhéroj:

1.T¢ miratoj listén e pedagogéve t& ftuar prané Fakultetit Ekonomik pér vitin akademik
2022 -2023 si mé poshté :
Né& Njesiné Bazé t& Kontabilitet Financés.

- Prof. dr. Arben Malaj

- Prof. asoc. Ermonela Ruspi

- Msc.Besnik Nuredini
2.Shpenzimet pér personelin akademik té ftuar pérballohen nga té ardhurat e institucionit.
3.Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit Ekonomik, Drejtoria e
Shérbimeve Ndihmés Akademike - Administrative, Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré

. éy\\kp‘ E 3“0/,%\
REKTOR /& r';i?l "%&\
Prof. l;; Bektash M AQ H{& ) N é_?
B
—
Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér il



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr/507 Prot. Giirokaster, me_3/1 /014040
URDHER
Nr 4 daw 3110 _0d)
PER

EMERIM PERSONELI AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE
DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e veganté t€ personelit akademik
“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s&, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave té punésimit t& personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 03.11.2021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin ¢ kandidaturés pér 1 (nj€) vend té liré pér personel akademik “Lektor/Asistent-
lektor” me angazhim té ploté dhe kohézgjatje té€ caktuar né Njesiné Bazé t¢ Administrimit Publik,
prané Fakultetit Ekonomik pér vitin akademik 2022 — 2023, me propozim t&é Pérgjegjesit t& Njesisé
Bazé me shkresé daté, 21.09.2022, pércjellé rektorit nga Dekani FE, me shkresé nr. 70 prot. daté
21.09.2022 ;

Urdhéroj:

1.Emérimin e Z.Fatjon Malaj, né pozicionin “ Asistent - Lektor” né fushén e “Administrimit Publik”
si personel akademik me kohé té ploté dhe kohézgjatje t€ caktuar né€ Njesiné Bazé t&¢ Administrimit
Publik, prané¢ Fakultetit t&¢ Ekonomik.

2.Kontrata e punés do t€ jeté me kohé t& ploté dhe kohézgjatje t&é caktuar nga 01.11.2022 deri mé
29.09.2023.

3.Pagesa do té jeté né bazé t& Vendimit t&¢ KM-sé& Nr.748, daté 11.06.2009 “ Pér trajtimin me pagé
me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té instuticoneve publike té arsimit té larté”
i ndryshuar me VKM nr.268, daté29.03.2017, nga kategoria ” Lektor / Kérkues “.

4 Efektet financiare fillojné mé daté 01.11.2022

5.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit Ekonomik, Drejtoria e
Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér
Kodi postar: 6001, éeb: ééé.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

Vr/jf)% Prot. Gjirokastér, mé ;)7/ // J / J&KJ

URDHER

N. ,_73, ,date 3/ /0 .

PER
EMERIM PERSONELI AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE
DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e vecanté t& personelit akademik
“ pika 7, né& Statutin e U.GJ-s&, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave t& punésimit t& personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8,si dhe né progesverbalin e datés 03.11.2021, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturés pér 2 (nj&) vend té liré pér personel akademik “Lektor/Asistent-
lektor”me angazhim t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesin€ Bazé t€ politikave Ekonomike dhe
Turizmit, prané Fakultetit Ekonomik pér vitin akademik 2022 - 2023, me propozim t& Pérgjegjesit
t& Njesisé Bazé me shkresé daté, 21.09.2022, pércjellé rektorit nga Dekani FE me shkresé nr. 70 prot.
daté 21.09.2022 ;

Urdhéroj:

1.Emérimin e Z.Lufti Gaba, né pozicionin “ Asistent - Lektor” né fushén e “Turizmit” si personel
akademik me kohé té ploté dhe kohézgjatje té caktuar né Njesiné Bazg t& Politikave Ekonomike dhe
Turizmit, pran¢ Fakultetit t&¢ Ekonomik.

2 Kontrata e punés do t& jeté me kohé té ploté dhe kohézgjatje t& caktuar nga 01.11.2022 deri mé
29.09.2023

3.Pagesa do té jeté né bazé t&¢ Vendimit t&¢ KM-sé Nr.748, daté 11.06.2009 “ Pér trajtimin me pagé
me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té instuticoneve publike té arsimit té larte”
i ndryshuar me VKM nr.268 , daté29.03.2017, nga kategoria ” Lektor / Kérkues “.

4 Efektet financiare fillojné mé daté 01.11.2022

5.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit Ekonomik.Drejtoria e
Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria e Sherbtmeve/UnﬁerSitéﬁr
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. e 1

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti®, Gjirokastér '\: TI"E O 1
Kodi postar: 6001, éeb: ééé.uogj.edu.al -



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr./ 960 Prot. Gjirokastér, mé v // 10 1902
URDHER
N, L aae 3/ 10 SO
PER

EMERIM PERSONELI AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE
DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé¢” Kreu VI, nenet 57, 59,
64, né vendimin nr.329, daté 12.04.2017” Pér statusin dhe trajtimin e vecanté té personelit akademik
“ pika 7, né Statutin e U.GJ-s¢€, Neni 56, né “Rregulloren e procedurave té punésimit t&€ personelit
akademik dhe ndihmés akademik™ neni 8.si dhe né progesverbalin e datés 07.01.2022, nga komisioni
ad-hoc pér shqyrtimin e kandidaturave kandidaturés pér 2 (nj€) vend té liré pér personel akademik
“Lektor/Asistent-lektor”me angazhim t& ploté¢ dhe kohézgjatje té caktuar né Njesiné Baz¢ t&
politikave Ekonomike dhe Turizmit, prané Fakultetit Ekonomik pér vitin akademik 2022 - 2023,
me propozim t& Pérgjegjesit t€ Njesis€ Bazé me shkres¢ daté, 21.09.2022, pércjellé rektorit nga
Dekani FE me shkresé nr. 70 prot. daté 21.09.2022 ;

Urdhéroj:

1.Emérimin e Z. Klaudio Imeraj, né pozicionin “ Asistent - Lektor” si personel me angazhim me
kohé t&€ ploté dhe kontraté me kohé&zgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé té Politikave Ekonomike dhe
Turizmit, prané Fakultetit Ekonomik.

2.Kontrata e punés do t& jeté¢ me kohé t&€ ploté dhe kohézgjatje t& caktuar nga 01.11.2022 deri mé
29.09.2023

3. .Pagesa do t€ jet€ n€ bazé t¢ Vendimit t&€ KM-sé Nr.748, daté 11.06.2009 “ Pér trajtimin me pagé

me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té instuticoneve publike té arsimit té larté”
i ndryshuar me VKM nr.268 , daté 29.03.2017, nga kategoria ” Lektor / Kérkues .

4.Efektet finaciare fillojné mé daté 01.11.2022.

5.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t¢ Edukimit dhe
Shkencave Shogérore, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si Drejtoria
e Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

R

Prof.dr; ektash

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér U RE B
Kodi postar: 6001, éeb: é&é.uogj.edu.al \'—



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ

o REKTORI '
Nr Z’Z@A Prot. Gjirokastér mé ol 11 12022
URDHER
Nr. :2.2 ,daté))/ ./ 2022
PER

EMERIMIN E PERSONELIT AKADEMIK ME KOHE TE PJESSHME DHE KOHEZGJATJE
TE CAKTUAR NE NJESINE BAZE TE MATEMATIKES INFORMATIKES DHE FIZIKES

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80 /2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimit Shkencor
né Instuticionet e Arsimint t&¢ Larté né Republikén e Shqipérisé”, Kreu VI, “Personeli i Instuticioneve t&
Arsimit t& Larté, “ Nenet 57 “Kategorité e Personelit Akademik “ neni 59, pika 8, né nenin 52 té Statutit t&
Universitetit “Eqerem Cabej”Gjirokastér, Rregullores pér punésimin dhe pérzgjedhjene stafit akademik dhe
atij administrativ, si dhe mbi bazén e vlerésimeve t€ pasqyruara né procesverbalin e Komisionit ad hoc té
mbledhur mé daté 27.10.2022, pér pranimin e personelit akademik me kohé t€ pjesshme dhe kohézgjatje té
caktuar né Njesiné Bazé t&¢ Matematikés Informatikés dhe Fizikés né Fakultetin e Shkencave té Natyrés pér
vitin akademik 2022 — 2023 urdhéroj t€ miratohen kandidaturat si mé poshté:

1. Msc.Vasil Minga

o]

. Msc. Arjan Vllaho
3. Msc. Alba Meleqi
4. Msc.Majlinda Aliko

(9]

. Msc. Nasi Kapurani
Msc. Anastas Liti
. Msc. Teodorti Xha

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

REKTOR

Prof. Dr. Be/@ash MEMQ "?*‘\
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Adresa: Lagjia “18 Shtatori®, Rr. “Studenti®, Gjirokastér —— 1
Kodi postar: 6001, ééb: ééé.uogj.edu.al.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ
REKTORI

Nr /340 Prot. Gjirokastermé O/ 1 /1 12022
URDHER
Nr. 772 L daw 0! ./ 2022
PER

EMERIMIN E PERSONELIT AKADEMIK ME KOHE TE PJESSHME DHE KOHEZGJATJE
TE CAKTUAR NE NJESINE BAZE E SHKENCAVE BIOLOGJIKE, MJEDISORE DHE
USHQIMIT

Né& mbéshtetje té Ligjit Nr. 80 /2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimit Shkencor
né Instuticionet ¢ Arsimint t€ Larté né¢ Republikén e Shqipéris€”, Kreu VI, “Personeli i Instuticioneve t&
Arsimit t& Larté, “ Nenet 57 “Kategorité e Personelit Akademik “ neni 59, pika 8, né nenin 52 t& Statutit t&
Universitetit “Eqerem Cabej”Gjirokastér, Rregullores pér punésimin dhe pérzgjedhjene stafit akademik dhe
atij administrativ, si dhe mbi bazén e vlerésimeve té pasqyruara né procesverbalin e Komisionit ad hoc té
mbledhur mé daté 27.10.2022 pér pranimin e personelit akademik me kohé t& pjesshme dhe kohézgjatje t&
caktuar n€ Njesiné Bazé t& Shkencave Biologjike, Mjedisore dhe Ushqimit né Fakultetin e Shkencave t&
Natyrés pér vitin akademik 2022 — 2023 urdhéroj té miratohen kandidaturat si mé poshté:

1. Msc.Joana Lena

b

. Msc.Alesja Llapaj

(o8]

. Msc.Edlira Shehu
4.. Msc.Alma Cacaj

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

REKTOR

\'»;%f\

Adresa: Lagjia “18 Shtatori®, Rr. “Studenti®, Gjirokastér \ &\S‘ IR A& 1
Kodi postar: 6001, &éb: ééé.uogj.edu.al. 'Ta aTrE £ O



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ

REKTORI
Nr /J4b Prot. Giirokasterme 071 /12022
URDHER
Nr._/7 ,daten/ . // 2022
PER

EMERIMIN E PERSONELIT AKADEMIK ME KOHE TE PJESSHME DHE KOHEZGJATJE
TE CAKTUAR NI NJESINE BAZE TE INFERMIERISE

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 80 /2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimit Shkencor
né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipéris€”, Kreu VI, “Personeli i Instuticioneve t&é
Arsimit t&€ Larté, “ Nenet 57 “Kategorité e Personelit Akademik “ neni 59, pika 8, né€ nenin 52 t€ Statutit t&
Universitetit “Egerem Cabej”Gjirokastér, Rregullores pér punésimin dhe pérzgjedhjene stafit akademik dhe
ati) administrativ, si dhe mbi bazén e vlerésimeve t€ pasqyruara né procesverbalin e Komisionit ad hoc té
mbledhur mé daté 27.10.2022 pér pranimin e personelit akademik me kohé t& pjesshme dhe kohézgjatje t&
caktuar né Njesin¢ Bazé t€ Infermierisé, né Fakultetin e Shkencave t& Natyrés pér vitin akademik 2022 —2023
urdhéroj té miratohen kandidaturat si mé poshté:

1.Dr.Vjollca Koko
2.Dr.Artan Bego
3.Aférdita Kristidhi
4.Evgjeni Hasani
5.Rovin Laro
6.Mimoza Cekani
7.Velma Hysaj
8.Vitjona Hunda

9. Alketa Serani

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

REKTOR
e ' Qe
"‘:iv‘ . acmimt it o i v;..\\

¢ tashMEMA

Adresa: Lagjia “18 Shtatori®, Rr. “Studenti®, Gjirokastér > VN 11t 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
REKTORATI

Nr /949 Prot. Gjirokastér, mé.// ; / /] 12022

URDHER

Nr. XO ,daté /) . /] 2022

PER
CAKTIMIN E DATES SE FILLIMIT TE VITIT AKADEMIK PER PROGRAMET E STUDIMIT
NE CIKLIN E DYTE NE UNIVERSITETIN “EQREM CABEJ”

Né mbéshtetje t€ ligjit 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t&

Larté¢ né Republikén e Shqipéris€”, neni 87 “Viti akademik dhe organizimi i mésimdhénies”, Urdhérit t&
MAS-it, nr. 377, daté 07.07.2022 “Pér caktimin e datés sé fillimit dhe mbarimit t& vitit akademik 2022-2023
né institucionet e arsimit t& larte”, udhézimit nr. 16, daté 29.06.2022 ** Pér disa ndryshime dhe shtesa né
udhézimin nr. 10, daté 15.05.2019, Pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit né institucionet ¢ arsimit t&
larte”™, i ndryshuar, udh&zimit nr. 17, dat€ 30.07.2019 , dhe urdhérit t& pérbashkét t&¢ QSHA-sé dhe RASH-it
nr. 8, dat¢ 30.06.2022 “*Pér miratimin e kalendarit pér procesin e aplikimit dhe t& regjistrimit né Institucionet

¢ Arsimit t& Larté pér vitin akademik 2022 — 2023 ;

URDHERO J;

1. Caktimin e datés 07 Néntor 2022, pér fillimin e mésimit t& studentéve t& regjistruar né vitin akademik

2022-2023, né€ programet e studimit t& ciklit t& dyté.

[\

Ngarkohen mé zbatimin e kétij urdhéri: Zv/Rektorét, Dekanét e Njésive Kryesore , Pérgjegjésat e Njésive

(9%

Rruga “Studenti” Lagjja”18 Shtatori”, Gjirokastér Kodi Postar 6001, Tel :084263408,
web: wwwuogj.edu.al, email:rektori@uogj.edu.al Page 1



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr. /3 Prot. Glirokaser ALl L s )
URDHER
8] , daté \9}1 // .720;1(
PER

ZGJATJE TE KONTRATES SE PUNIES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Instuticionet e Arsimint t&¢ Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 39, ligjit nr.7961, daté
12.7.1995 “Kodi i punés i Republikés s¢ Shqipérisé€” neni 21 pika 1, ligjit nr.7703, daté 11.05.1993
“Pér sigurimet shogérore né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar si dhe Statutit t&€ Universitetit “Eqrem
(Cabej” Gjirokastér neni 29;

Urdhéroj:

L. Zj. Majlinda Rafti né bazg t& nevojave t& institucionit, t& vazhdojé t& jeté pjesé e personelit
ndihmés akademik me karakter administativ né pozicionin e “Sekretare Mésimore” prané
Fakultetit Ekonomik pavarésisht arritjes s¢ moshés sé pensionit té kérkuar nga ligji nr.7703, daté
11.05.1993 “Pér sigurimet shogérore né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar

Kontrata do t& shtyhet deri mé& 31.03.2023.

Efektet finaciare né vazhdimési.

Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Pérgjegjési i Njésis¢ Kryesore prané
Fakultetit Ekonomik, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe
Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

LRCE

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

REKTOR
£ ’?’ “'
Prof.dr. Bektash MEMA )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI
Nr /4 %! Prot. Gjirokastér, mé .{.4../...//..../2022

URDHER

Nr. 20 L datefly /) 2022

PER
NGARKESEN MESIMORE Tk FAKULTETIT EKONOMIK PER VITIN AKADEMIK
2022-2023

Né zbatim ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé” neni 59 pika 8; Udhézimin nr. 29, daté¢ 10.09.2018
“Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore té personelit akademik né instiotucionet e arsimit 1é
larté” Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér neni 30 pika 1/r, neni 33, pika 1/l dhe
neni 36 pika 2/b; VKM-sé nr. 631, daté 11.09.2018 “Pér miratimin e kodit té cilésisé sé arsimit
té larté”, shtojca nr. 2 “Standartet pér sigurimin e cilésisé né programet e studimit té ciklit té
paré bachelor”; Rregullores sé Universitetit “Eqrem Cabej™ neni 18 dhe neni 31, Rektori pasi
mori né analizé kérkesat e personelit akademik t& FE, Daniela Qiqi dhe Eduina Guga me objekt
“Shpérndarjen e ngarkesés mésimire pér vitin akademik 2022-2023”, protokolluar me nr. 1429,
dat€¢ 09.11.2022; vendimin nr. 3, dat¢ 08.11.2022 “Pér miratimin e ngarkesés mésimore (é
personelit akademik té Njésisé Bazé té Politikave Ekonomike dhe Turizmit”;, vendimin nr. 3, daté
08.11.2022 “Pér miratimin e ngarkesés mésimore té personelit akademik té Njésisé Bazé té
Kontabilitet Financés”; vendimin nr. 10, daté 08.11.2022 t¢ Dekanit t&¢ FE “Pér miratimin e
ngarkesés mésimore té personelit akademik né FE, pér vitin akademik 2022-2023”

Konstatoj

Kérkesa e personelit akademik Daniela Qiqi dhe Eduina Guga éshté e géndrueshme, sepse:

1. N& shpérndarjen e ngarkesés mésimore nuk sigurohen satandartet e cilésisé qé burojné nga
aktet ligjore dhe nénéligjore, vecanérisht t&¢ VKM-sé nr. 631, daté 11.09.2018 “Pér miratimin
e kodit té cilésisé sé arsimit té larte”, dhe t& Statutit dhe Rregullorés sé Universitetit “Eqrem
Cabej™;

Ndryshesat né ngarkesén mésimore jané realizuar mbi tre javé pas fillimit té vitit akademik.
Personeli akademik, i cili éshté vendimuar t& angazhohet me 1éndé shtesé pér té zhvilluar
cikél t& ploté leksionesh apo seminaresh, pér vitin akademik 2022-2023, nuk u éshté 1éné
aspak koh& né dispozicion pér pérgatitien, aq mé shumé kur béhet fjalé pér léndé
voluminoze;

o
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Kéto léndé (cikél i ploté leksionesh apo seminaresh) kalojné nga personel akademik té
mirékualifikuar, Daniela Qiqi dhe Eduina Guga, té cilat jané prezantuar periodikisht me njé
veprimtari mésimore dhe kérkimore-shkencore, me rrezatim jo vetém brenda njésive
pérkatése bazé dhe fakultetit, por dhe né rang universiteti, vecanérisht né ¢é&shtjen
ndérkombéarizimit, te personel akademik me mangési kualifikimi;

Léndét “Bazat e Marketingut” me ngarkesé 90 oré dhe “Makroekonomi” me ngarkesé 120
oré, pér zhvillimin e leksioneve apo té seminareve, u jané vendimuar personelit akademik me
diplomén “Master i Shkencave”, t& cilét, sipas té¢ dhénave té pérditésuara pér cdo vit né
Drejtoriné e Shérbimeve Ndihmésakademike Administrative, rezultojné se nuk kané aspak
avancim né kualifikimin e tyre akademik dhe shkencor;

Né rastin né analizé, mosshpérndarja e ngarkesés mésimore sipas kualifikimeve, moslénja e
kohés sé¢ duhur pér pérgatitjen e ciklit t& ligjratave apo seminareve (edhe né rastet e
personelit me stazh e kualifikim), jané elementé parésor qé cenojné sigurimin e standarteve t&
cilésisé té programeve pérkatése té studimit;

Mbi bazén e kétyre konsatatimeve

URDHEROJ:

Shfuqézinin e vendimit t&€ drejtuesit t&é njésisé kryesore té FE nr. 10, dat¢ 08.11.2022 “Pér
miratimin e ngarkesés mésimore té personelit akademik né FE, pér vitin akademik 2022-
2023”

Pér vitin akademik 2022-2023 t& vazhdoj t& jeté né fuqi ngarkesa mésimore e vitit 2021-
2022;

NEé rrjedhén e vitit 2022-2023 t& béhet shpérndarja e ngarkesés mésimore pér llogari té vitit
2023-2024,

Personelit akademik q& do t& angazhohen né léndé té reja, t'u jepet koha e duhur pér
pérgatitjen e ciklit t€ leksioneve apo té€ seminareve dhe, né prag té vitit té ardhshém akademik
2023-2024, t& béhet diskutimi dhe miratimi i tyre né njésite bazé pérkatése.

Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen autoritetet e FE, t& cilat mbajné pérgjegjesi pér
moszbatimin e menjéhershém té tij;

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

REKTOR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr 443 Prot Giirokasterme & 17/ 12022
URDHER
Ne_ A5 . date 4 /) 202
“ PER

MIRATIMIN E PERSONELIT AKADEMIK TE FTUAR ME ANGAZHIM ME KOHE TE
PLOTE DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR *

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 62, Statutit t&
Universitetit *“ Eqrem Cabej ” Gjirokastér, Nenit 51, Rregullores té Universitetit “ Eqrem Cabej”
neni 29, propozimit t€ Njesisé Bazé t&¢ Administrimit Publik daté 10.11.2022 pércjellé Rektorit nga
Dekani FE me shkresén nr.101, daté 10.11.2022,

Urdhéroj:

1. Emérimin e Dr.Ariana Konomi si personel akademik i ftuar me angazhim me kohé t& ploté
dhe kohézgjatje t& caktuar né Njesiné Bazé t&¢ Administrimit Publik, prané FE
2.Kontrata e punés fillon mé daté 21.11.2022 dhe pérfundon né datén 29.09.2023

3.Pagesa do té jeté né bazé t& Vendimit t&¢ KM-sé Nr.748, daté 11.06.2009 “ Pér trajtimin me pagé
me shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té instuticoneve publike té arsimit té larté”
i ndryshuar me VKM nr.647, daté 05.10.2022, nga kategoria  Lektor “.

4. Efektet financiare fillojné mé daté 21.11.2022.

5.Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i FE, Drejtoria e Shérbimeve
Ndihmés Akademike - Administrative dhe Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. y
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
REKTORATI

Ne JAO] Prot Gjirokastér, mé LML o2

URDHER

N dH L aae M. Jl 202

PER NGRITJEN E KOMISIONIT AD HOC PER VLERESIMIN E i
DOKUMENTACIONIT TE STUDENTEVE DHE STAFIT AKADEMIC TE PERFSHIRE
NE MOBILITETE NE KUADER TE PROGRAMIT ERASMUS+

Né& mbéshtetje té ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ lart€ né Republikén e Shqipérisé* neni 39 e neni 93. Stautit t&¢ Universitetit "Eqrem
Cabej" Gjirokaster neni 30, si "Marréveshjes nr.359 prot, daté 23.03.2022 ndérinstitucionale
2021-2022 mes Institucioneve pér vendet e programit dhe vendet partnere” pika E.

URDHEROJ:

Ngritjen e Komisionit AD HOC pér vlerésimin e dokumentacionit te studentéve dhe stafit
akademik t& pérfshiré né mobilitete né kuadér t& programit Erasmus+, me kété pérbérje:

1.Merita [saraj (Zv/Rektore pér Marrédhéniet me Jashté dhe Kérkimin Shkencor) Kryetare

2.Selfo Oruci (Dekan i Fakultetit te Shkencave Natyrore) Anétar
3.Irma Gjolleshi (Pérgjegjése e Zyrés s¢ marrédhénieve me Jashté dhe Kérkimit Shkencor)
Angtare

Komisioni €shté pérgjegjés pér shqyrtimin e dokumentacionit t& dorézuar nga stafi akademik i
interesuar pér mobilitet.

REKTORI \
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr /j/jﬁy'PrOt. Gjirokastér, mé /’f /17 R0l
// URDHER

Ne_J0 et ff ./ 200

“ PER DHENIE LEJE PA TE DREJTE PAGE”

Mbéshtetur né ligjin nr. 7961, daté 12.7.1995 Kodi 1 Punés i Republikés té Shqipérisé 1 pérditésuar,
Vendimit nr. 511, daté 24.10.2002 “Pér kohézgjatjen e punés dhe t&€ pushimit né institucionet
shtetérore” (i azhurnuar), né vendimin nr.329,daté 12.04.2017 « Pér statusin dhe trajtimimin e
vecanté t€ personelit akademik”si dhe kérkes€s sé zjn. Daniela Qiqi, me nr.1533.prot.,daté
18.11.2022

URDHEROJ:

1.Ti jepet leje pa té drejté page Dr. Daniela Qigqi, né pozicionin e personelit akademik me kohé té
ploté dhe koh&zgjatje t& pacaktuar né Njésisné Bazé t& Politikave Ekonomike dhe Turizmit, prané
Fakultetit Ekonomik.

Kohézgjatja e lejes do té jeté nga data 22.11.2022 deri mé 23.12.2022.
Paraqitja né puné mé daté 03.01.2023

Ngarkohet pér zbatimin e ktij urdhéri Administratori, Drejtoria € Shérbimeve Ndihmés Akademike -
Administrative, Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

SEELAP
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

REKTORI
Nr._/J4 Prot. Gjirokastér, mé: 20 1)/ /2920
i
URDHER

Nr. X6, daté A5 . /] 204
“PER LIRIMIN NGA DETYRA¥

N¢ mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né institucionet e
Arsimit té Larté né Republikén e Shqipéris¢” dhe Satutit t& Universitetit “ Eqerem Cabej “ neni 23, si
dhe né kérkesén e saj me shkresé nr. 1554 prot., té datés 23.11.2022.

URDHEROJ:

1. Z. Alban Shahu, deri mé sot né pozicionin e “Asistent - Lektor”, personel akademik me kohé t&
ploté dhe kohézgjatje t& caktuar né€ Njesin¢ Bazé té Historis€, Antropologjisé dhe Gjeografisé né
Fakultetin e Edukimit dhe Shkencave Shogérore, i pranohet doréheqja dhe lirohet nga detyra.

2. Marrédhéniet Juridike dhe financiare me Universitetin i ndérpriten né datén 23.11.2022.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit t&€ Shkencave té Natyrés,
Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria e Shérbimeve
Universitare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

REKTOR

Adresa: Lagjia “18 Shtatori®, Rr. “Studenti”, Gjirokastér 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ
REKTORI

Nr JAOS Prot. Gjirokaster me &/ 1 /4 12022

URDHER

Nr. KF ,date/)/ ./J 2022
PER

EMERIMIN E PERSONELIT AKADEMIK ME KOHI TE PJESSHME DHE KOHEZGJATJE
TE CAKTUAR NE NJESINE BAZE TE KONTABILITET FINANCES

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimit Shkencor
né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipéris¢”, Kreu VI, “Personeli i Instuticioneve t&
Arsimit té Larté, “ Nenet 57 “Kategorité e Personelit Akademik “ neni 59, pika 8, n€ nenin 52 t& Statutit t&
Universitetit “Eqerem Cabej”Gjirokastér, Rregullores pér punésimin dhe pérzgjedhjene stafit akademik dhe
atlj administrativ, si dhe mbi bazén e vlerésimeve té pasqyruara né procesverbalin e Komisionit ad hoc té
mbledhur mé daté 25.11.2022 pér pranimin e personelit akademik me kohé t€ pjesshme dhe kohézgjatje t&
caktuar né Njesiné Bazé té Kontabilitet Financés, né Fakultetin Ekonomik pér vitin akademik 2022 — 2023
urdhéroj t& miratohen kandidaturat si mé poshté:

1.Msc.Leonard Sala
2.Msc.Kostandino Cela

3.Msc.Aurora Karalli

4.Msc.Juliana Kola

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré. _ /—BN
4 Qh‘,

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti”, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, ééb: ééé.uogj.edu.al.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ

REKTORI
Nr BOH Prot. Gjirokastér mé &/ / /4 /2022
URDHER
Nr. A, daté)/ /2 2022
PER

EMERIMIN E PERSONELIT AKADEMIK ME KOHE TE PJESSHME DHE KOHEZGJATJE
TE CAKTUAR NE NJESINE BAZE TE ADMINISTRIMIT PUBLIK

Né mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 80 /2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimit Shkencor
né Instuticionet e Arsimint t¢ Larté né Republikén e Shqipérisé”, Kreu VI, “Personeli i Instuticioneve té
Arsimit t& Larté, “ Nenet 57 “Kategorité e Personelit Akademik “ neni 59, pika 8, né nenin 52 t& Statutit t&
Universitetit “Eqerem Cabej”Gjirokastér, Rregullores pér punésimin dhe pérzgjedhjene stafit akademik dhe
atij administrativ, si dhe mbi bazén e vlerésimeve té pasqyruara né procesverbalin e Komisionit ad hoc té
mbledhur mé daté 25.11.2022 pér pranimin e personelit akademik me kohé té pjesshme dhe kohézgjatje té
caktuar né Njesiné Bazé t&¢ Administrimit Publik, né Fakultetin Ekonomik pér vitin akademik 2022 — 2023
urdhéroj té€ miratohen kandidaturat si mé poshté:

1.Msc.Erlis Shalari
2.Msc.Jorgji Mushka
3.Msc.Rovena Bega

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

REKTOR

Adresa: Lagjia “18 Shtatori®, Rr. “Studenti®, Gjirokastér 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ

REKTORI
Nr /405 Prot. Giirokastérmé ©/ / /12022
URDHER
Nr._ 47, dats O/ . /0 2022
PER

EMERIMIN E PERSONELIT AKADEMIK ME KOHI TE PJESSHME DHE KOHEZGJATJE
TE CAKTUAR NE NJESINE BAZE TE POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80 /2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimit Shkencor
né Instuticionet e Arsimint t€¢ Larté né Republikén e Shqipérisé¢”, Kreu VI, “Personeli i Instuticioneve té
Arsimit t& Larté, “ Nenet 57 “Kategorité e Personelit Akademik * neni 59, pika 8, né nenin 52 t& Statutit t&
Universitetit “Egerem Cabej”Gjirokastér, Rregullores pér punésimin dhe pérzgjedhjene stafit akademik dhe
atij administrativ, si dhe mbi bazén e vlerésimeve t€ pasqyruara né procesverbalin ¢ Komisionit ad hoc t&
mbledhur mé daté 25.11.2022 pér pranimin e personelit akademik me kohé té pjesshme dhe kohézgjatje t&
caktuar né Njesiné Baz¢ t& Politikave Ekonomike dhe Turizmit, né Fakultetin Ekonomik pér vitin akademik
2022 — 2023, urdhéroj t€ miratohen kandidaturat si mé poshté:

1.Msc.Blerina Serjani

2.Msc.Albana Allushaj

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia “18 Shtatori®, Rr. “Studenti”, Gjirokastér 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ
REKTORI

Nr JhAL Prot Giitokaster mé A 1 /12022

URDHER

7}

Nr. 90 aats [ . )7 2022

PER

EMERIMIN E PERSONELIT AKADEMIK ME KOHE Tk PJESSHME DHE KOHEZGJATJE
TE CAKTUAR NE NJESINE BAZE TE HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimit Shkencor
n¢ Instuticionet e Arsimint t& Larté né Republikén e Shqipéris€”, Kreu VI, “Personeli i Instuticioneve té
Arsimit t€ Larté, “ Nenet 57 “Kategorité e Personelit Akademik “ neni 59, pika 8, n€ nenin 52 té Statutit t&
Universitetit “Eqerem Cabej”Gjirokastér, Rregullores pér punésimin dhe pérzgjedhjene stafit akademik dhe
atij administrativ, si dhe mbi bazén e vlerésimeve t&€ pasqyruara né procesverbalin e Komisionit ad hoc té
mbledhur mé daté 09.12.2022, pér pranimin e persoonelit akademik me kohé té pjesshme dhe kohézgjatje
t¢ caktuar né Njesiné Bazé t&€ Historisé,Antropologjisé dhe Gjeografisé, né Fakultetin e Edukimit dhe
Shkencave Shogerore pér vitin akademik 2022 — 2023, urdhéroj t€ miratohet kandidatura si mé poshté:

1.Msc.Burbuqge Sala
2.Msc.Sotir Cipa

3.Msc.Kristina Fidhi

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré,

REKTOR

o *—‘7‘?5710,#\
Prof. D&Sﬁel{f' @’MEI\?&

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti®, Gjirokastér a QL S <
Kodi postar: 6001, ééb: ééé.uogj.edu.al. ) ’ﬁ'&/ ’&OK Ag\?g *



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ
REKTORI

Nr /A4S Prot. Gjirokastér mé /Z / /< /2022

URDHER

Nr. &/ L date /0 . /2 2022

PER

EMERIMIN E PERSONELIT AKADEMIK ME KOHE TE PJESSHME DHE KOHEZGJATJE
TE CAKTUAR NE NJESINE BAZE TE GJUHEVE TE HUAJA

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimit Shkencor
né Instuticionet ¢ Arsimint t& Larté né Republikén e Shqipéris€”, Kreu VI, “Personeli i Instuticioneve t&
Arsimit té Larté, “ Nenet 57 “Kategorité e Personelit Akademik “ neni 59, pika 8, n€ nenin 52 t€ Statutit t&
Universitetit “Eqerem Cabej”Gjirokastér, Rregullores pér punésimin dhe pérzgjedhjene stafit akademik dhe
atij administrativ, si dhe mbi bazén e vlerésimeve t& pasqyruara né procesverbalin ¢ Komisionit ad hoc t&
mbledhur mé daté 09.12.2022 pér pranimin e persoonelit akademik me kohé t& pjesshme dhe kohézgjatje
té caktuar né Njesiné Bazé t€ Gjuhéve t& Huaja né Fakultetin ¢ Edukimit dhe Shkencave Shogerore pér vitin
akademik 2022 — 2023, urdhéroj té miratohet kandidatura si mé poshté:

1.Doc/Dr.Irena Shehu

2.Msc.Djana Kajdo

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

T RY
N AE e ok ABoeS
Prof. Dr. Bektasmi&{‘ |

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti®, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, ééb: éeé.uogj.edu.al.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ
REKTORI

Nt JRBH. Prot. Gjirokastér mé /i / /- 12022

URDHER
Nr. A date [0 . /) 2022
PER

EMERIMIN E PERSONELIT AKADEMIK ME KOHE TE PJESSHME DHE KOHEZGJATJE
TE CAKTUAR NE NJESINE BAZE TE GJUHES SHQIPE

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80 /2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimit Shkencor
né Instuticionet e Arsimint té Larté né Republikén e Shqipéris€”, Kreu VI, “Personeli i Instuticioneve t&é
Arsimit té Larté, “ Nenet 57 “Kategorité e Personelit Akademik “ neni 59, pika 8, né nenin 52 t¢ Statutit t&
Universitetit “Eqerem Cabej”Gjirokastér, Rregullores pér punésimin dhe pérzgjedhjene stafit akademik dhe
atij administrativ, si dhe mbi bazén e vlerésimeve t&€ pasqyruara né procesverbalin ¢ Komisionit ad hoc t&
mbledhur mé daté 09.12.2022, pér pranimin e persoonelit akademik me kohé t& pjesshme dhe kohézgjatje
té caktuar né Njesiné Bazé t&é Gjuhés Shqipe, né Fakultetin e Edukimit dhe Shkencave Shoqerore pér vitin
akademik 2022 — 2023, urdhéroj t€ miratohet kandidatura si mé poshté:

1.Msc.Manjola Merdanaj

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

Nr J46)  Prot. Gjirokastér me /. //.2 12022

URDHER

Nr, 93 ,aae /) . /) 2022
PER

EMERIMIN E PERSONELIT AKADEMIK ME KOHI TE PJESSHME DHE KOHEZGJATJE
T CAKTUARNE NJESINE BAZE TE EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80 / 2015, daté 22. 07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimit Shkencor
né Instuticionet e Arsimint t&€ Larté né Republikén e Shqipérisé”, Kreu VI, “Personeli i Instuticioneve té
Arsimit t& Larté&, “ Nenet 57 “Kategorité e Personelit Akademik “ neni 59, pika 8, né€ nenin 52 t& Statutit t&
Universitetit “Eqerem Cabej”Gjirokastér, Rregullores pér punésimin dhe pérzgjedhjene e stafit akademik dhe
atij administrativ, si dhe mbi bazén e vlerésimeve t& pasqyruara né procesverbalin e Komisionit ad hoc t&
mbledhur mé daté 09.12.2022, pér pranimin e persoonelit akademik me kohg t& pjesshme dhe kohézgjatje
té caktuar né¢ Njesiné Bazé t&¢ Edukimit dhe Metodologjisé s&¢ Mésimdhénies né Fakultetin e Edukimit dhe
Shkencave Shogerore pér vitin akademik 2022 — 2023, urdhéroj t& miratohen kandidaturat si mé poshté:

1.Dr. Anila Xhumba
2.Doc. Msc.Margarita Hido
3.Doc. Msc.Agim Cela
4.Msc. Etleva Korkuti
5.Msc. Silvana Neviri
6.Msc. Anila Caca

7.Msc. Marsela Pinari
8.Msc. Juliana Sinani
9.Msc. Rita Celi

10.Msc. Mirela Mamani

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia 18 Shtatori®, Rr. “Studenti”, Gjirokastér CrgTe s
Kodi postar: 6001, ééb: ééé.uogj.edu.al. -



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

Nr /ééé/l’rot. Gjirokastér, mé /L/ /L /20:2&
// .
’ URDHER
N SH L date )] . /L 200
“ PER DHENIE LEJE PA TE DREJTE PAGE”
Mbéshtetur né ligjin nr. 7961, daté 12.7.1995 Kodi i Punés i Republikés té Shqipérisé I pérditésuar,
Vendimit nr. 568, daté 06.10.2022 “Pér miratimin e rregullave pér kohézgjatjen e punés dhe t&
pushimit, orét shtesé dhe kompesimin e tyre né institucionet e administratés shtetérore, instuticioneve

t¢ pavaruara dhe njesité e vetégeverisjes vendore” si dhe kérkesés sé zjn. Borana Lelaj, me shkresé
nr.1666.prot.daté 12.12.2022

URDHEROUJ:

1.Ti jepet leje pa té drejté page Znj. Borana Lelaj, né pozicionin pérgjegjése e sektorit t&€ Shérbimeve
Juridike, Personeli dhe Sekretari-Protokolli, prané Drejtorisé sé Shérbimev Ndihmés Akademike-
Administrative.

Kohézgjatja e lejes do té jeté nga data 15.12.2022 deri mé .16.01.2023.
Paragitja né puné mé daté 17.01.2023

Ngarkohet pér zbatimin e ktij urdhéri Administratori, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike -
Administrative, Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rr. “Studenti*, Gjirokastér 1
Kodi postar: 6001, éeb: ééé.uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "JEQREM CABEJ'GIIROKASTER

REKTORI
Nr /{;)667 Prot. Gjirokastér, mé. /é’/ /Z, /2022
URDHER

Ne. 3 date L 4] 2o

PER MIRATIMIN E DOREHEQJES SE DREJTUESIT TE NJESISE BAZE TE POPITIKAVE
EKONOMIKE DHE TURIZMIT
Né mbéshtetje té: nenit 39 pika 12 té Ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé"; nenit 30 pika 1/n dhe neni 35 pika 6/b t&
Statutit t&¢ Universitetit “Eqrem Cabej”; kérkesén e Drejtuesit t&¢ Njésisé Bazé té Politikave Ekonomike
dhe Turizmit drejtuar Dekanit t¢ FE pér doréheqje t€ panegociueshme, protokolluar me nr. 1477, daté
15.11.2022; propozimin e Dekanit té Fakultetit Ekonomik nr. 119, daté 02.12.2022 me 1€ndé: “Propozim

pér komandimin e Drejtuesit t&€ Njésis€ Baz¢ té Politikave Ekonomike dhe Turizmit”,

URDHEROJ

1. Miratimin e doréheqjes sé Drejtuesit t€ Njésis€¢ Bazé t€ Politikave Ekonomike dhe Turizmit, dr.
Lorenc Kogiu;

2. Pas kétij akti, z. Lorenc Kociu do t& vazhdoj té jeté personel akademik prané Njésisé Bazé té
Politikave Ekonomike dhe Turizmit;

3. Pérshtatjen e emértesés me nivelin e pagés, sipas kategorisé sé vendit t€ punés.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit Ekonomik, Drejtoria e
Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

S. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

REKTOR>
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ’EQREM CABEJ’GIIROKASTER
REKTORI

/6 71 Prot. Gjirokastér, mé. ﬁ 1[4 12022
URDHER

Nr_”ﬁ@ daté /."Z 22022

PiER KOMANDIMIN E DREJTUESIT TE NJESISE BAZE TE POPITIKAVE
EKONOMIKE DHE TURIZMIT
Né mbéshtetje té: nenit 39 pika 12 dhe nenit 42 pika 9, t& Ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé"; nenit
30 pika 1/n té Statutit t&¢ Universitetit “Eqrem Cabej”; nenit 4 t& Rregullores nr.210/2 prot., daté
07.02.2020 “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin

“Eqrem Cabej” Gjirokastér; si dhe propozimit t&¢ Dekant t&¢ FE, nr. 119 Prot, daté 02.12.2022,

URDHEROJ

1. Komandimin si drejtues i njésisé bazé té Politikave Ekonomike dhe Turizmit prané
Fakultetit Ekonomik dr.Irena Boboli, me kohézgjatje deri né zgjedhjet e parakohshme,
brenda periudhés gjashtémujore.

2. Pérshtatjen e emértesés me nivelin e pagés, sipas kategorisé s¢ vendit té punés.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, Dekani i Fakultetit Ekonomik,
Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-Administrative si dhe Drejtoria e

Shérbimeve Universitare.

4. Udhérnit 1 bashkélidhet propozimi i dekanit té Fakultetit Ekonomik.
&
5. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. m
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

Nr. /oo prot. Giirokastér, mé/¥ . /] 2022 .
URDHER

Nr. ,__zz'daté /9. 17 202)

"Pér NGRITJEN E KOMISIONIT TE EKSPERTEVE "

Né vijim t¢ vendimit t¢ Bordit t¢ Administrimitnr 72  dat¢ OF/O¥ kL
URDHEROJ:  °

1-Té€ ngrihet komisioni i ekspertéve me kété pérbérje

1.1 Jaho Cana

1.2 Albina Sinani

1.3 Valbona Caushi

2-Grupi i ekspertéve té béjé vlerésimin e projektit me objekt parésor se ky projekt i ka shérbyer
institucionit ,kualifikimit t& personelit akademik ,pérfshirjes sé studentéve né punén kérkimore shkencore
Jlidhjes s& universitetit me tregun rajonal,etj.Respektimi i standarteve shkencore t& marra pérsipér nga
grupi kérkimo,r i sugjerimeve té dhéna nga grupet i vlerésimit té projekteve ,si dhe nése projekti i éshtné

nénshtruar operacioneve shkencore g€ jané pjesé e vlerésimit .

3-Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré !
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Universiteti “Eqrem Cabej”, Lagjja “18 Shtaiori”, Rruga “Studenti”, 6001.



